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ZAZNAM Z JEDNANI konaného dne 3.10.2017 na
Méstském ofadé Sumperk, Jesenicka 621/31, Sumperk

Pfitormni:

Emilie Lovichova, investini technik, M&U Sumperk — odbor strategického rozvoje, UP a investic
Ing. Sedlar Oto, vedouci odd&leni investic, MEU Sumperk — odbor strat. rozvoje, UP a investic

Ing. Ludék Felkl, vedouci odboru vystavby, M&U Sumperk — odbor vystavby

Ing. Lena Polagkova, referent odd&leni silnidni dopravy, SH a dopravnich pfestupkd, M&D Sumperk
— odbor dopravy

ing. Zden&k Klusdak, vodopravni fizeni, M&U Sumperk — odbor Zivotniho prostfedi

Zdené&k Vederka, Usekovy technik, Povodi Moravy, s.p., zavod Horni Morava, provoz Sumperk
por. Bc. Michal Miterko, komisaf, Krajské feditelstvi poiicie Olomouckého kraje, Uzemni odbor
Sumperk, Dopravni inspektorat

Ing. Toma3 Knobloch, projektant firmy Ru$ar mosty, 5.r.o.

Véc : Most Tylova M1

Pfedmétem Jednéni bylo sezndmen| s navrhem stavebni upravy uvedeného mostniho
objektu, na jednéni byly pfedloZeny pfehledné vykresy.

Na zaklade zavad na spodnl stavbé, nosné konstrukei a mostnim svriku pfistoupil viastnik Mésto Sumperk a
spravce mostu PM$ a.s. k zadanl vypracovani projeklu na slavebni Gpravu mostu. Projektant proved| zaméfeni a
prohlidku stavajictho mostu. Na z&kladé zjiSténého stavu projektant navrhuje &asteZnou pfestavbu mostu. Ta
spoliva v nahrazeni stévajlci mostovky novou. Nova mostovka bude ve stejnych §ifkovych parametrech jako
slavajicl. Most bude navrZen na Q50 s 0,5m rezervou a na zatiZenl skupiny 2 dle GSN EN 1991-2. Silni&ni fe§eni
je navrZeno v miniméinim rozsahu, tak aby navazalo na stavajici stav. Sifka mezi obrubami 6,0 m, volna 3itka 7,0
m. Pri€ny sklon stfechovity +/- 2,5%. Podélny spad prom&nny, min. 0,5 %, max. 10%. Délka Gseku cca 25 m.
Zelezobetonova mostovka bude uloZena na stavajicl opéry. Ty se upravi provedenim Gloznych prahil. Mostovka
bude bez klasickych fims a vozovky. Bude se jednat o pfimopojizd&nou betonovou mostovku. Bezpeé&nostni obruba
bude vylvofena jako souZast ocelového mostntho zabradli se svisiou vypini. Rimsy vytvoli ocelové pororoity. Na
mosté nebude chodnik. Odvodn&ni mostu bude provedeno okapem pfes kraje mostovky do vodotete. Qdvodnéni
rubu opér bude provedeno v hloubce vykopu dren#Zi. Vodnl tok bude pod mostem podél opér zpevnén kamennou
diazbou zlomového kamene do betonového ioZe. Bude nutna pleloka kabelu veiejného osvétleni. Ten je
v soutasne dobé uchycen k mostovee. Po dobu stavby bude provizomé vyvéien. Po dokondeni nové mostovky
bude vioZen do nové chranitky osazené na bok mostovky. Zabory pozemk( budou do&asné do 1 roku a trvalé bez
vykupu. DotZenl viastnici pozemki jsou Mésto Sumperk, CR (Povodl Moravy). Most bude postaven za uzavirky
stavajlciho mostu. Po dobu stavby budou zflizeny objizdné trasy. Vedle stavajiclho mosiu bude provizorné& zfizena
lavka pro pésl a stavbu. Zafizeni stavenité bude na uzaviené &asti ulice Tylova u mostu.

Pfipominky a poZadavky k pledioZené dokumentaci
A/ Méasto Sumperk — investor

1. Realizace stavby bude nejdfive v roce 2019.

2. Realizaci provést mimo letni sezénu provozu koupali$ts tj. bud duben-kvéten nebo zafi-fijen.

3. Po dobu uzavfenl moslu bude umoZn&no zasobovani koupalistd po zpevnéném chodnlku od ulice
Sumavska. Vjezd na chodnlk bude oznalen zdkazem vjezdu s vyjimkou na povoleni masta. Do
projektu bude dana poloZka na opravu chodniku po ukengeni slavby.

4. Projektant provefl 8ifku chodniku a altemativni moZnost pfijezdu HZS na koupali&t& po dobu stavby.

5. Masto Sumperk planuje u koupali3t® realizaci zpevn&ného parkovisté. Projektant bude koordinoval
projeki opravy mostu s projektem parkovaci plochy. Vice informaci pfeda Podniky mésta Sumperk.

6. Vvyhradni zatiZitelnost mostu bude min. 40 tun.

7. Na mosté bude osazeno ocelové zabradll podobné tomu, které bylo osazeno na mosi& v ulic
Fibichova,

8. gikvidaci odpadi ze stavby nebo jejich vyuZiti k recyklaci stanovi spravce mosiu Podniky mésta

umperk.

9. Pred mostem bude na komunikaci zfizeno uinné a nehlu&né odvodn&ni povrchu komunikace ulini
vpusti nebo Stérbinovym #labem. Projektant pfedlo2i vhodné fe&enl.

B/ Povodi Moravy - spravce ioku

10. Projektant provéfi u [ng. Gimuna z Povodi Moravy, zda nema zpracované n-leté pritoky na dol&ené&m
loku. A také na jaké pritoky je dot&eny vodni tok dimenzovan véetné mostl nize po sméru toku.

11. Mésto Sumperk je vlastnik poldru nad mostem. Poldr byl navrZzen na transformovany pritok. Tento
pritok je dobré pfi ndvrhu mostu znat. Proto spravce toku po2adal o nelezeni tohoto udaje v projektu
poldru, ktery by mél byt v archivu mésta. Navrh pritoku pod mostem by mé| respektovat pfisludnou
normu i kdy2 by transformovany prilok byl men&l ne# vypoéet.

Rusar mosty, s.r.0., Majdalenky 19, 638 00 Brno
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12.

Pod mostem bude v ramci stavebnl Gpravy mostu obnovena kamenna dlaZba z LK do belonového loZe
v rozsahu od plivedniho {(nefunk&ntho) stavidla pfed mostem aZ po vySkovy prah za mostem. Zda bude
nutné ukoncit dlazbu na za4tku a konci upravy novymi pi&nymi prahy rozhodne spravce toku.

C/  Policie — dopravni inspektorat

13,

14.

15.
16.

17.
18,
19.

20.

Policie nesouhlasi s navrhem mostu bez chodnikové fimsy a poZaduje navrzeni 1,5 m fimsy ne levé
strané mostu, tak aby navazovala bezbariérové na chodniky v pfedmostl. Misto pro pfechéazeni
nebude zfizeno.

Sitka mezi obrubami mize byt min. 5,5 m s tim, Ze projektant provéfi viegné kfivky pro odboéenl
nakladniho vozidla pro svoz odpadu nebo hasi&ské cistemy, které se na most& mohou vyskylnout jako
nejvéisi vozidla,

Podé¢Iny sklon chodniku a komunikace smérem ke koupaliti neplesahne 8,33% (1:12).

Projektant provéfi rozhledové poméry v kfiZovatce pfed mostem. V razhledu nesmi prekaZet zabradli
mostu. Pokud nebude vyhovovat dovolena rychlost 50 km/h na ulici Tylova, navrhuje v této oblasti
ziidit zénu 30.

Projektant pro spravny navrh mostu a souvisejicich komunikacl zajisti pasport mistnich komunikaci.
Uhel kfizeni komunikacl v kfiZovatce pied mostem nesmi pfesahnoul 75°.

Pfechodné dopravni znateni bude v projektu navrfeno jen ideové. Skute&né provedeni bude
odsouhlaseno DI a2 pfed zndmym terminem realizace po pledioZeni ze strany zhotovitele.

Odrazny prouZek u zébradli na fimse, ktera nenl chodnlikava, bude 0,25 m.

D/ Ru$ar mosty — projektant

21.
22.

Projektant projedna navrh mostu s Podniky mésta Sumperk a Povodim Moravy {Gimun, Fikarové).
Po apravé navrhu mostu dle pfipominek z jednani, rozesle navrh elektronicky dotéenym stranam ke

schvaleni.

V Brné 4.10.2017 zaznamenal Ing. Tomda3 Knobloch

PREZENCNI LISTINA

Z jednani konaného dne:  3.10.2017

Ve véci: Most Tylova M1

Méstsky Urad Sumperk

V (Na): X
(Na) Jesenické 621/31, Sumperk
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ZAZNAM Z JEDNANI konaného dne 31.11.2017 na
Méstském aFadé Sumperk, Jesenicka 621/31, $umperk

Pfitomni:

Ing. Tom&& Knobloch, projektant firmy Rudar mosty, s.r.o.

Mgr. Tomas Spurny, 2. mistostarosta mésta Sumperka

Ing. Pavel Volf, vedouci odboru strategického rozvoje, UP a investic, M&U Sumperk

Ing. Sedlar Oto, vedouci oddélenl investic, MU Sumperk — odbor strat. rozvoje, UP a investic
Emilie Lovichova, investicni technik, M&U Sumperk — odbor strategického rozvoje, UP a investic
Mgr. Patrik Toma$ Pavliek, feditel spole&nosti, Podniky mésta Sumperka a.s.

Marcela Peksova, technik spoleénosti, Podniky mé&sta Sumperka a.s.

Milan JurZiek, vedouci Aquacentra a Bratrufovského koupalité, Sumperské sportovni areély s.r.o.
Ing. Lud&k Felkl, vedouc odboru vystavby, M&U Sumperk — odbor vystavby

Véc : Most Tylova M1

Pfedmétem Jednani bylo sezndmenl s navrhem stavebni apravy uvedeného mostniho objektu, na jednani
byly pfedloZeny pfehledné vykresy. Na jednéani se fedila ndvaznost stavebni upravy mostu na planované
upravy komunikacl a parkovacich ploch pfed koupalistém.

Na zakladé zdvad na spodnl stavbé, nosné konstrukci a mostnim svrku piistoupil viastnik Mé&sto Sumperk a
spravce mostu PMS a.s. k zadani vypracovani projektu na stavebni (pravu mostu. Projektant proved! zaméfenl a
prohiidku stavajlciho mostu. Na zakladé zjisténého stavu projeklant navrhuje Eastetnou pfestavbu mosiu. Ta
spoliva v nahrazenl stavajici mostovky novou. Nova mostovka bude ve stejnych Sifkovych parametrech jako
stavajicl. Most bude navrZen na Q50 s 0,5m rezervou a na zatiZenl skupiny 2 die $SN EN 1991-2. Silniénl feZeni
je navrZeno v minimalnim rozsahu, tak aby navazalo na stavajici stav. Sifka mezi obrubami 5,5 m, volna ifka
7,25 m. Pricny sklon stfechovity +/- 2,5%. Podélny spad proménny, min. 0,5 %, max. 8,33%. Délka Useku cca 43 m.
Zelezobetonova mostovka bude uloZena na stavajici opéry. Ty se upravi provedenim GloZnych prahii. Mostovka
bude mil chodnikovou fimsu &ifky 1,5 m a Zivinou vozovku Sifky 5,5 m. Odvodné&nl mostu a komunikaci bude
provedeno do vodoteZe. Odvodnéni rubu opér bude provedeno v hloubce vykopu drena%i. Vodni tok bude pod
mostem zpevnén kamennou dlaZbou z lomového kamene do betonového lofe. Bude nutna plelozka kabelu
vefejneho osvétleni. Ten je v soutasné dobé uchycen k mostovce. Po dobu stavby bude provizorna vyvéden. Po
dokongeni nové mostovky bude vloZen do nové chranigky osazené na bok mostovky. Zabory pozemk( budou
dotasne do 1 roku a trvalé bez vykupu. Dotéeni viastnici pozemki jsou Mésto Sumperk, CR (Povodi Moravy). Most
bude poslaven za uzavirky stavajiciho mostu. Po dobu slavby nebudou zfizeny objizdné frasy. Pro zédsobovani
koupalisté bude udélena vyjimka viezdu na chodnlk podél potoka. Vedle stavajiciho mostu bude provizorné zfizena
lavka pro pési a stavbu. Zafizeni staveni§té bude na uzaviené Easti ulice Tylova u mostu a pred koupali3t&dm.

Piipominky a poZadavky k pfedloZené dokumentaci
A/ Méasto Sumperk — investor

1. Realizace tprav komunikaci pfed koupali§tém bude projekén& i slavebné oddélena od opravy mosiu.
Most je v havarijnim stavu, a proto jeho opravu nelze odkl4dat. Pro opravu mostu nenl feba vést
uzemni fizenl, investor poZada stavebni Ufad o stavebni povoleni. Stavebnl Ofad pfedb&zné vyslovil
souhlas s udé&lenim paragrafu 15.

2. Projekt Gprav komunikac! pfed koupali§t&m bude sarmostatn& pfipraven v roce 2018, Na tento projekt
bude potfeba vést uzemnl fizeni. Projeki je tfeba jedt& promyslet v navaznosli na plany mésia
vybudovat v tomto misté prijezdnou komunikaci.

3. Sitkové uspofadani na mosté po opravé bude i z hlediska planovéni dostate&né. Most je nevrZzen
v 8ifce 5,5 m mezi obrubami, 1,5 m 3iroky chodnik a 7,25 m volné 8ifky mezi zabradlim,

4. Smlouva na provedeni projektu pro stavebni povoleni a pro provedeni stavby mostu Tylova M1 bude
upravena dodaltkem se zmé&nou termind plnéni z divodu pfedem nepledpokiadanych pritahi
v rozhodovani dotéenych stran o navaznostech na Opravy komunikacl pfed koupalistem.

B/ Podniky mé&sta Sumperka — spravce mostu

5. Stavidlo v potoce pfed mostem slouZilo pro napou$téni bazéni koupali$té. V soutasné dobé u? nent
vyuZivano a miZe byt pfi opravé mostu odstranéno. Toto stavidlo je v majelku mé&sta. § timlo stavidlem
souvisi i betonova jimka na pravém biehu, ktera slouzila k &iténi vody z potoka pred napouéténim
bazénd. | tato jimka m(Ze byt pfi opravé mostu odstran&na (ubourany krycl panely a ¢4st stén, zasyp
jimky, zatravnéni}.

C/  Sumperské sportovni arealy — spravce koupalisté

6. Vprojekiu opravy mostu a nezbyiné upravy komunikaci v pfedmosti bude provedeno zpevnén(
plijezdu k planovanému skladu chemickych prosifedki na upravu vody v bazénech koupali&ta,

Rusar mosty, s.r.0., Majdalenky 19, 638 00 Bmo
kanceldr: Slavickova 13, 638 00 Bmo, % £ 545 222 037, r.~ info@rusar.cz
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7. Pfed koupali$tém bude nezbytna Gprava komunikace provedena podél planovaného stani aut ve
sniZené obrubég, aby se pifi nasledné realizaci parkovi§té nemusela obruba vyméfoval.

D/ Rusar mosty — projektant

8. Projekiant navrhuje nezbytnou vyikovou Opravu za mostem smé&rem ke koupalisti provést z vsakovaci
dlaZby, tak aby nebylo nutno jimat destovou vodu z diivodu nemoZnosti vyvést vodu gravita&né do
vodotede nebe kanalizace.

8. Po upravé navrhu mostu dle pfipominek z jednani, rozesle navrh elekironicky dotéenym stranam ke

schvéleni.
V Brné 1.11.2017 zaznamenal Ing. Toma$ Knobloch
PREZENCNI LISTINA
Z jednani konaného dne: 3i.10.2017
Ve véci: Most Tylova M1
X Méstsky Grad Sumperk
vV (Na): Jesenicka 621/31, Sumperk
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PCETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACIH
SPOLECNOSTI Cesk4 telekomunikaéni infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zikona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméng nékterych souvisejicich zikonil (zAkon o
elekirenickych komunikacich), ve znéni pozd&jdich predpisi a § 161 zdkona & 183/2006 Sb., ¢ tzemnim planovani a stavebnim fadu
{stavebni zakon} &i dle dalSich ptisludnych pravnich predpisi

Cislo jednaci: 561911/17 Cislo Zadosti: 0117 832 147

Diivod vydéni Vyjddfeni: PFedprojektova pFiprava, prodej-koup& nemovitosti

Platnost tohoto Vyjddfens konti dne: 15. 3, 2019.

Zadatel Rudar mosty s.r.o., kontakini osoba: Rugar mosty s.r.o. , Majdalenky 19, Brno, 63800
Stavebnik —neuvedeno —, , — neuvedeno —, 0
Nizev akce Most M1 Tylova
Okres éumperk
Zijmové dizemi | Obec Sumperk
Kat. dizemi / & parcely | Dolni Temenice

Zadatel shora oznadenou Zidosti uréil a vymatil zajmové uzemi, jakoZ i stanovil divod pro vydani Vyjadfeni o
existenci sit¢ elektronickych komunikaci a V3eobecnych podminek ochrany sit& elektronickych komunikaci
spolednosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s(ddle jen Vijddieni).

Na zékladé ureni a vyzna&eni zajmového Gzemi Zadatelem a na zikladé stanoveni diivodu pro vydéani Vijddienf
vydéva spoletnost Cesks telekomunikaéni infrastruktura a.s. nésledujici VyjddFeni. Nedojde ke stietu se siti
elektronickych komunikaci (dile jen SEK) spolednosti Ceskd telekomunikaén{ infrastruktura a.s. Na ¥adatelem
urleném a vyznateném zijmovém Uzemi se nevyskytuje SEK spolednosti Ceskd telekomunikadai infrastruktura
a.s. Pokud se na Zadatelem ur&eném a vyznateném zijmovém tzemi vyskytuji budovy a jiné objekty, je #adatel
stozumén s tim, Ze v takovych budovich a jingch objektech se mohou nachéazet vnitini komunika&ni rozvody,
které jsou soudsti SEK a maji stejnou pravni ochranu jako SEK.

Stavebnik, nebo jim povéfens tfeti osoba, je povinen pouze pro pfipad, e toto VyjddFeni, vEetn& Vieobecnych
podminek ochrany SEK nepfedstavuje dostatetnou informaci pro zimér, pro ktery pedal shora ozna&enou
Eidost nebo pro zpracovén{ projektové dokumentace stavby, kters koliduje se SEK, nebo zasahuje do
Ochranného pdsma SEK, vyzvat pisemné spole€nost Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. k upfesn&ni
podminek ochrany SEK , a to prostfednictvim zamé&stnance spoleénosti Cesks telekomunikacni infrastruktura as,
povéfencho ochranou sit€ - Viastimil Chmela¥, e-mail: vlastimil.chmelar@cetin.cz (dile jen POS) v kazdé
situaci, kdy hrozi pofkozeni vedeni SEK, resp. kolize stavby se SEK.

(1) Vyjddfeni je platné pouze pro zdjmové izemi uréené a vyznadené %adatelem, jakoZ i pro ditvod vydani
Vyjddreni stanoveny Zadatelem v ¥adosti.

Ceska telekomunikaéni mfrestrukios a s , OZanski 2681/6, Praha 3, PS¢ 13000, Czech Republic, www.cetin ¢z
zapsana v Obchodrnim rejstfiku Msiského soudu v Praze, oddil B, vioZha 20623, It 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 561911/17 Cislo Zadosti: 0117 832 147

Zadatel neni oprévnén toto Vyjddrenf, jakoZ i ptilohy jeZ jsou souddsti tohoto Vyjdd¥ent, poukit pro alely
uzemniho Fizeni, stavebniho Fizeni, & pro jakékoliv jiné Fizeni p¥ed sprivnim orgénem, kde by mohla byt
stanovena povinnost Zadatele pFedloZit vyjadFenf viastnika technické infrastruktury ve smyslu ustanoveni
§ 161 zikona & 183/2006 Sb. o dzemnim plénovani a stavebnim Fidu.

Vyjddreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti v tomto VijddFeni uvedené, zmEnou rozsahu zajmového
lzem{ &1 zménou diivodu vydéni Vyjddfeni uvedeného v 24dosti, nesplnénim povinnosti stavebnika dle bodu (2)
tohoto Vyjddfeni, anebo pokud se zadatel & stavebnik bezprostfedn& pied zahéjenim realizace stavby ve
vyznageném z4jmovém (izemi prokazateln& neujisti u spoletnosti Cesks telekomunikacni infrastruktura a.s. o
tom, zda toto Vyjddfenfv dob& bezprostfedng pfedchazejici zah4jeni realizace stavby ve vyzna&eném zijmovém
uzemi stile odpovida skute€nosti, to vie v zivislosti na tom, kter4 ze skute&nosti rozhodna pro pozbyti platnosti
tohato Vijddfens nastane nejdfive.

(2) Bez ohledu na viechny shora v tomto Vyjddfens uvedené skuteZnosti je stavebnik, nebo Jjim pov&fena tieti
osoba, povinen fidit se Vieobecnymi podminkami ochrany SEK spoleénosti Ceskd telekomunikadnf infrastruktura
a.5., které jsou nedilnou soudésti tohoto Vyjddfeni,

(3) Spole&nost Ceski telekomunikaéni infrastruktura a.s. prohladuije, Ze Zadateli byly pro jim uréené a vyznatené
zdjmové tizemi poskytnuty ve¥keré, ke dni podani shora oznadené %idosti, dostupné informace o SEK.

(4) Zadateli pfevzetim tohoto Vyjddreni vznika povinnost poskytnuté informace a data uZit pouze k t&elu, pro
ktery mu byla tato poskytnuta. Zadatel neni opravnén poskytnuté informace a data rozmnozovat, roziifovat,
pronajimat, ptijéovat ¢i jinak uZivat bez souhlasu spolegnosti Ceskd telekomunikadni infrastruktura a.s. V pfipadé
poruseni t&chto povinnosti vznikne ¥adateli odpovédnost vyplyvajici z platnych prévnich ptedpisd, zejména
pfedpist prava autorského.

V pfipad€ dotazi k VyjddFenilze kontaktovat spole¢nost Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. na asisten&ni
lince 238 461 111,

P¥ilohami Vyjddfens jsou:

- Vieobecné podminky ochrany SEK spoletnosti Cesks telekomunikaéni infrastruktura a.s.

- Situani vykres (obsahuje zdjmové tzemi urené a vyznadené adatelem a vytezy nelové mapy SEK)

VijddFeni vydala spoletnost Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. dne: 15. 3, 2017.

Ceskd telekomunikaZn( Infrastrukturs o.s.

Oliamkd 268178
130 00 Praha 3
DI CZDADBADES

Cesks telekomunikatni infonstrktora a 9 , OlZanski 268176, Praha 3, PSC 13000, Czech Repubhic, www.cetin cz
zapsani v Obchodnim reystiko MEsiského soudu v Praze, oddil B, viosks 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063

2/ 2



PCETIN

Priloha k Vijidieni  561911/17 Cislo Zadosti: 0117 832 147
Vieobecné podminky ochrany SEK spoleénosti Cesks telekomunikaén infrastruktura a.s.

I. Obecnd ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pii provadéni jakychkoliv Einnosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pfi odstrafiovéni havarii a projektovani staveb, ¥idit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi
a odbornymi normami (v&etné doporugenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a
uéinit veSkeré opatfeni nezbytna k tomu, aby nedolo k pofkozeni nebo ohroeni sité elektronickych komunikaci
ve vlastnictvi spoleénosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. a je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK jsou
soucasti vefejné komunikatni sité, jsou zaji¥t'oviny ve vefejném z4jmu a jsou chran&ny prévnimi pfedpisy.

2. Pfi jakekoliv Einnosti v blizkosti vedeni SEK je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen respektovat
ochranné pasmo SEK tak, aby nedolo k po¥kozeni nebo zamezeni pfistupu k SEK. P¥i kfiZeni nebo soubshu
&innosti se SEK je povinen Fidit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi a odbornymi normami (v&etn&
doporutenych), sprivnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. Pi jakékoliv &innosti ve
vzdélenosti mendi neZ 1,5 m od krajniho vedeni vyzna&ené trasy podzemniho vedeni SEK (dale jen P VSEK) nesmi
pouZivat mechaniza&nich prostfedkii a nevhodného néafadi.

3. Pro pfipad porueni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim pové&fené tfeti osoby, zalo¥ené Vieobeenymi
podminkami ochrany SEK spole&nosti Ceskd telekomunikaéni infiastruktura a.s. Je stavebnik, nebo jim povéfena
tfeti osoba, odpov&dny za veSkeré naklady a tkody, které spolednosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s.
vzniknou porugenim jeho povinnosti.

4. V pfipadg, Ze budou zemni price zah4jeny po uplynuti doby platnosti tohoto VijddFent, nelze toto Vyjddreni
pouZit jako podklad pro vyty&eni a je tfeba poZddat o vydani nového Vijidren/,

5. Bude-li ¥adatel na spole&nosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. poZadovat, aby se jako (iastnik
spravniho fizeni, pro jeho% Géely bylo toto VyjddFens vydéno, vzdala préva na edvolani proti rozhodnuti
vydanému ve spravnim fizeni, pro jehoZ tgely bylo toto VyjddFeni vydano, je povinen kontaktovat POS.

IL. Soudinnost stavebnika pfi &innostech v blizkosti SEK

1. Zapodeti &innosti je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen ozndmit POS. Oznameni bude obsahovat
tislo Vjddfens, k némuZ se vztahuji tyto podminky.

2. Pfed zapoZetim zemnich praci &i jakékoliv jiné &innosti je stavebnik, nebo jim pov&fena tfeti osoba, povinen
zajistit vyznadenl tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznatenou trasou P VSEK prokazateln&
seznémi viechny osoby, které budou a nebo by mohly &innosti provadét,

3. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen upozomit jakoukoliv tfeti osobu, jez bude provad&t zemni
prace, aby zjistila nebo ovéfila stranovou a hloubkovou polohu P VSEK ptignymi sondami, a je srozumén s tim, e
moZna odchylka uloZen{ stfedu trasy P VSEK, stranové i hloubkovd, &ini +/- 30 cm mezi skutenym uloZenim
PVSEK a polohovymi Gdaji ve vykresové dokumentaci.

4. Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti P VSEK je stavebnik, nebo jim povéfeni t¥eti osoba, povinen
postupovat tak, aby nedoslo ke zmén¢ hloubky uloZeni nebo prostorového uspofadéni P VSEK. Odkryté PVSEK je
stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen zabezpedit proti prové&¥eni, poskozeni a odcizeni.

5. Pfi zjiSténi jakéhokoliv rozporu mezi idaji v projektové dokumentaci a skuteénosti je stavebnik, nebo jim
povéfeni tieti osoba, povinen bez zbyte&ného odkladu plerusit prace a zji¥t&ni rozporu oznimit POS. V
preruienych pracich Ize pokraovat teprve poté, co od POS prokazateln& obdrzel souhlas k pokradovéni v pracich.

6. V mistech, kde PVSEK vystupuje ze zemé do budovy, rozvid&te, na sloup apod. je stavebnik, nebo jim
povéfena tieti osoba, povinen vykonévat zemni price se zvySenou mirou opatrnosti s ohledem na ubyvajici kryti
nad P VSEK. Vykopové prace v blizkosti sloupii nadzemniho vedeni SEK (déle jen NVSEK) je povinen provadét v
takové vzdalenosti, aby nedoSlo k naruSeni jejich stability, to vie za dodrZeni platnych pravnich pfedpisi,
technickych a odbornych norem, spréavné praxi v oboru stavebnictvi a technologickych postupi.

Ceski telek knini inf¥ } s, Olanskd 268176, Praha 5. PSC 13000, Czech Repubhe, www cetin ¢z
zapsand v Obchodnim rejstfiku MEstakého souda v Praze, oddil B, vlo¥a 20623, IC- 04084003, DIC CZ 04084063
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7. Pfi provadéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti PVSEK, stavebnik, nebo jim povéFend tfeti osoba pred
zakrytim PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zihoz je stavebnik oprévnén provést aZ poté, kdy prokazatelng obdriel
souhlas POS.

8. Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, neni opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spoletnosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s..

9. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni oprévnén trasu PVSEK mimo vozovku plejizdét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to a% do doby, neZ PVSEK Fadn& zabezpeti proti mechanickému poskozeni. Stavebnik,
nebo jim povéfen tleti osoba, je povinen projednat s POS zplisob mechanické ochrany trasy P VSEK. P¥i
pfeprav€ vysokého ndkladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebnik, nebo jim povétena tfeti osoba,
povinen respektovat vyiku NVSEK nad zemi.

10. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, nenf opravnén na trase PVSEK (v&emé ochranného pasma) jakkoliv
ménit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah a konstrukei zpevné&nych ploch (napf.
komunikaci, parkovist, vjezdi aj.).

11. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osaba, je povinen manipulaéni a skladové plochy zfizovat v takové
vzdilenosti od NVSEK, aby tinnosti na/v manipulagnich a skladovych plochdch nemohly byt vykonévany ve
vzdalenost men$i neZ 1m od NVSEK

12. Stavebnik, nebo jim povéfeni tfeti osoba, neni opravn&n uZivat, pfemistovat a odstrafiovat technologické,
ochranné a pomocné prvky SEK.

13. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén bez pfedchoziho projednéni jakkoliv manipulovat s
pfipadné odkrytymi prvky SEK, zejména s ochrannou skiini optickych spojek, optickymi spojkami,
technologickymi rezervami &i jakymkoliv jinym zafizenim SEK.

14. Stavebnik, nebo jim povéfen4 ticti osoba, je povinen ka2dé podkozeni &i kradez SEK neprodlené od okamziku
zjidténi takové skutefnosti, ozndmit POS na telefonni &islo: 602 445 985 nebo v mimopracovni dob& na telefonni
tislo 238 462 690.

II1. Prace v objektech a odstrafiovani objektd

1. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfed zah4jenim jakychkoliv praci v budovich a jinych
objektech, kterymi by mohl ohrozit stivajici SEK, prokazatelng kontaktovat POS a zajistit u spolednosti Cesks
telekomunikadni infastruktura a.s. bezpe&né odpojeni SEK,

2. Pfi provéddéni Linnosti v budovich a jinych objektech je stavebnik, nebo jim pov&fens téeti osoba, povinen v
souladu s pravnimi pfedpisy, technickymi a odbornymi normami (véetn& doporuenych), spravnou praxi v oboru
stavebnictvi a technologickymi postupy provést mimo jiné prizkum vnéjsich i vnitfnich vedeni SEK na omitce i
pod ni.

IV. Soutinnost stavebnika pFi pfiprave stavby

1. Pokud &innosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, k niZ je tfeba povoleni spravniho orgénu die
zvlastniho pravniho pfedpisu, dojde k ohroZeni & omezeni SEK, je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba,
povinen kontaktovat POS a piedloZit zakresleni SEK do pfisluiné dokumentace stavby (projektové, realizaéni,
koordinaéni atp.).

2.V pfipadg, Ze pro Einnosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, neni tfeba povoleni spravniho orgénu dle
zvladtniho pravniho pfedpisu, je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen predloZit zakreslenf trasy SEK
i s pfisludnymi kétami do zjednoduSené dokumentace (katastrilni mapa, planek), ze které bude zcela patrn mira
dotéeni SEK.

Ceski telekommoukaéni infiastnditura w.s . Oltanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www celin ¢z
zapsani v Obchodmim rejstiiky MEsiského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1¢- 04084063, DIC CZ04084063
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3. Pi projektovini stavby, rekonstrukce &i pfelozky vedeni a zafizeni silovych elekirickych siti, elektrickych
trakci vlakil a tramvaji, nejpozdéji viak pfed zahdjenim spravniho fizeni ve v&ci povoleni stavby, rekonstrukce &i
pfeloZky vedeni a zafizeni silovych elektrickych siti, elektrickych trakei viakd a tramvaji, je stavebnik, nebo jim
povéfend tieti osoba, povinen provést vypodet rufivych vlivii, zpracovat ochranné opatfeni a predat je POS.

4. Pfi projektovani stavby, pii rekonstrukci, kterd se nachézi v ochranném pasmu radiovych tras spoletnosti Ceskd
telekomunikalnf infrastruktura a.s. a pfekratuje vy¥ku 15 m nad zemskym povrchem, a to v&etn& do&asnych
objektd zafizeni stavenisté (jefiby, konstrukce, atd.), nejpozd&ji viak pfed zahajenim sprévniho Fizeni ve vici
povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim pov&fend treti osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pasmo
radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situaéniho vykresu. Je tvofeno dv&ma podélnymi pruhy o ¥ifi 25 m po
obou stranéch radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysilaciho radiového zafizeni.

5. Pokud se v zijmovém vizemi stavby nachizi podzemni silnoproudé vedeni (NN) spole&nosti Ceskd
telekomunikaéni infrastruktura a.s. je stavebnik, nebo jim pov&Fend tfeti osoba, pfed zah&jenim sprévniho Fizeni
ve véci povoleni spravniho orgénu k &innosti stavebnika, nebo jim povéfené tieti osoby, nejpozdéji viak pied
zahéjenim stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prostoru
stavajicich tras a zafizeni SEK, & do jejich ochrannych pasem, je stavebnik, nebo jim pov&fena tfeti osoba,
povinen realizovat takové opatfeni, aby mohla byt provadna idr2ba a opravy SEK, a o i za pouZiti mechanizace,
otevieného plamene a podobnych technologii.

V. KFiZeni a soub&h se SEK

1. Stavebnik, nebo jim pové&fenda tieti osoba, je povinen v mistech kfiZeni P VSEK se sit€mi technické
infrastruktury, pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. uklidat PVSEK v zakonnymi
pfedpisy stanovené hloubce a chrénit P VSEK chranitkami s pfesahem minimalng 0.5 m na ka¥dou stranu od hrany
kfiZeni. Chranitku je povinen utésnit a zamezit vnikani ne&istot.

2. Stavebnik nebo jim povéfend tieti osoba, je vyslovng srozumén s tim, Ze v pfipadé, kdy hodla umistit stavbu
sjezdu &i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu & vjezdu umistit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umistény v
hloubce menSi neZ 0,6 m a optické nebyly umistiny v hloubce mensi ne# 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povéFena tfeti osoba, je povinen zéklady (stavby, op&mé zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, pfipadn kontaktovat POS.

4. Stavebnik, nebo jim povéfen tfeti osoba, neni opravnén trasy P VSEK znepfistupnit (napf. zabetonovanim).

5. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je pFi kfiZeni a soub&hu stavby nebo siti technické infrastruktury s
kabelovodem povinen zejména:

. pokud plinované stavby nebo trasy siti technické infrastruktury budou umistény v blizkosti kabelovodu
ve vzdélenosti men3i neZ 2 m nebo pfi kiiZeni kabelovodu ve vzdélenosti mensi nez 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, piedloZit POS zakresleni v pfiénych fezech,

' do pfi€ného fezu zakreslit také profil kabelové komory v pfipadé, kdy jsou sité technické infrastruktury
€i stavby umistény v blizkosti kabelové komory ve vzdalenosti men$i neZ 2 m,

. neumist'ovat nad trasou kabelovodu v podéiném sméru sit& technické infrastruktury,

- piedloZit POS vypracovany odborny staticky posudek vEetn& navrhu ochrany t&lesa kabelovodu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevnénou plochou,

. nezakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani dotasné,

. projednat s POS, nejpozdgji ve fizi projektové pripravy, jakékoliv vykopové price, které by mohly byt

vedeny v Grovni & pod drovni kabelovodu nebo kabelové komory a veskeré pfipady, kdy jsou trajektorie podvrii
a protlakill ve vzdalenosti mengi neZ 1,5 m od kabelovoedu.

Ceski telek k»éni infi ks a 3, OBansks 2681/6, Prahia 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin ¢z
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Rugar mosty s.r.o.
Jaromir Rugar
Majdalenky 19
638 00 Brno

V Praze, 1532017

Nade zn. MWO00005849437645

Véc: vyjédreni k Zadosti k akci "Most M1 Tylova"

Sdélujerne Vam, Ze spole&nost Vodafone Czech Republic ass., se sidlem Praha S, ndmésti Junkowych 2, IC;
25788001, zapsané dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zakladé piedloZené dokumentace ze dne 15.3.2017

souhlasi s reallzaci projektu.

Ve vami zadaném zdjmovém (izemi a v uvedené vy3ce (vy3ka stavby: 0 m, vyka jefabu: 0 m) se nenachézi *adné
podzemni ani nadzemni vedeni nadi spoleénosti.

Platnost vyjadieni je 1 rok od data vydani.
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Zadost o vyjadreni k existenci siti
¢. MW000005849437645

Identifika&ni Gdaje Zadatele /

stavebnika ) .
Pravnicka osoba

Typ:
Adresa sidla/bydlisté

Identifikacni idaje zastupce

Zadatele /stavebnika . )
Pravnicka osoba

Typ:

Firma: Rugar mosty s.r.o.

Jméno: Jaromir

Pfijment: Rusar

Telefon: +420 545 222 037

E-mail; info(@rusar.cz

Adresa sidla/bydlISté

Ulice: Majdalenky
Cp.Rev)/ Eo: 19

Obec: Brno

PSC: 63800

Diivod Zadostl o vyjadieni

Nazev stavby: Most M1 Tylova
Typ stavby: Ostatnf

Stupen Z&dosti: Jiny

VySka stavby: Om

Vyrika jefabu: Om

Strana 1/2. Zadost &. MWOOD005849437645

Vodafone Czech Republic as Vodatone péte o Zarazaiky B0 770070
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Za)mové (zemi

Kresba 1:

Dottené KU: Dolnf Temenice (764442)
Datum: 15.3.2017

Zadano: Portal MAWIS

Informace podie zakona £. 127/2005 Sb. o elektronickych komunikacich, & 101/2000 Sb, o ochrang osobnich tdajts a 0 zméné nékterych
zékon( a dal$imi souvisejicimi prévnimi pfedpisy.

Spoleénost Posilion s.r.0, se sidlem Londynské 665/45, 120 00 Praha 2, IC 26422816, zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil C, vioZka 81053 (,Position™} a spoleénost Vodafone Czech Repubilic 5., se sidlem nam, Junkovych 2808/2, 155 00
Praha 5, IC 25788001, zapsané v obchodnim rejstiku vedenérm MEstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 6064 (Vodafone™) Vs timto
informuli, e shromaZdéné osobni Gdaje v rozsahu Vade jméno, pifjment, bydlidté, e-mailova adresa a telefonni &islo bude Position a
Vodafone zpracovévat za Gtelem jejich pouZiti pfi reallzaci povinnosti v souvislostl se 3adostf o stanovisko nebo vyjadient pro Fizeni podle
zdkona €. 183/2006 Sb.,, 0 dzemnim plénovani a stavebnim Fadu (stavebnf zékon), a Lo automatizovanym zpGsobem nebo v tidté&né podobé
s tim, Ze Vaie osobni Gdaje nebudou zpfistupnény jinym osob&m. Vade osobnif tidaje poskytujete dobrovolné.

Déle Vés informujeme o VaSem prévu Z4dat o vysvétleni popf. o odstran&ni neZadouciho stavy, pfedevdim domnivate-li se, Je jsou Vade
osobni ddaje zpracovéviny v rozporu s ochranou Vadeho soukromého a osobniho fivota nebo v rozporu se zkonem.,

Strang 2/2. Zadost & MWOD0005849437645
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q: EE PRO SPOLECNE ZAZITKY

Ru¥armostys.r.o.
Ing. JaromIr Ruar
Majdalenky €.p.19

Vyfizuje: Dundadek Petr 83800 Bmo
E-mail: peir.dundacek@t-mobile.cz

Nase znaCka: E09582/17
V Praze dne: 15.3.2017

VyjadFeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA . 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zdkont { zakon o

elektronickych komunikacich — déle jen ZEK ), ve znéni pozd&j ich pfedplst a §161 zakona &. 183/2006 Sb.. o tzermnim planovania
stavebnim fadu { slavebnlzékon) &i dle dalslch plislugnych pravnich pledpist

Véc: Most M1 Tylova
Stupe): Jiny ddvod

Na zakladé pfedloZenych projektowch podkladli dévame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
! rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledn& souhlas s realizaci stavby.

Dle pfedloZenych dokladit nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spoleénosti T-Mobile Czech
Republic a.s

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodlouZit. Po uplynuti platnosti zadejte 24dost o nové stanowvisko.

Ochrana st
Technologicky tsek

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IG: 64949681, DIC; CZ64949681,
zapsand do OR u M8stského soudu v Praze, B.3787



Fricha &. 1

Rekapitulace 2adosti o vyjadreni k existenci sitd elektronickych komunikaci

Cislo Zdosti:

Nézmv stavby fakce:
Dalum pedénl Zidosll:
Divod Hdosti:

Popis finého dirv odu Hidosti:

Pamémka:

Zadatel

Firma / omantmca:
1Ic

g

Kentaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telefonnl Eislo:

Stavebnik

Firme / organtzace:
Kontaktni osoha:
Adresa:

Mésto / cbec:
Psé:

Stét:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavba

V¥Eka nad terénem (metry ):

Projektant:
Druh stavby:

Hodnota projektu:

Mésic zahdjeni stavby:
Mésic ukonden| stavby:

Odeslani stanoviska

E-mai:

B09582/17

Most M1 Tylova
15.3.2017

Jiny diivod
Exlstence siti

Rufar mosty s.r.0.
29362393

Ing. Jarom ir RuSar
Majdalenky &.p.18
Brno

63800

Info@rusar.cz
545222037

Ostatni

info@rusar,cz

PRO SPOLECNE ZAZITKY

T-Mobie Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC; 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u MBstského soudu v Praze, B.3787



Friloha &. 2

Situaéni planek
Ziéjmova oblast (zéjmové oblasti) zadana Zadatelem

PRO SPOLECNE ZAZITKY

Legenda:
—— ické t T™MCZ 1 T —— Opiické trasy TMCZ 2 — E|ektro t NN
Optické trasy a 6it& PASNET il
0  opticks technologie TMCZ 1 Optické technologie TMCZ 2 [ Etekiro technologie NN
a aitd PASNET

Mkrovinné (MW) apcje
Druhy sili:
=== == == Plénovany pribh

Geodeticky zaméfend == == mw Phbliny prib&h

1n
15
13
Zékladnov é slanice
@ Zékladnov é stanice
& elektropfipajkou
Body siié
- = == w Nadzemni vedeni

Geomelrie z&jmoveé oblasti (z&jmovych oblastl) Zadosti ve formalu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK, Zkopkovdnim lextu e geomelrii

zobrazit v jakémkofi softw aru podporujicim formél WKT.

POLY GON((-562942,6208 -1077392.6841,-562935.7416 -1077385.5403,-562042.0916 -1077377.2059 .-562049,6322

~1077383.8205,-562942.6208 -1077392.6841))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64349681,

zapsana do OR u MBsiského soudu v Praze, B.3787



Ru3ar mosty s.r.o.

Majdalenky 19

63800 Brno
nade znatka vyfizuje datum
5001475491 Jaroslav Kapitka 15.03.2017

Véc:
Most M1 Tylova

K. -p.t:  Dolni Temenice

Stavebnik: Rudar mosty s.r.o., Majdalenky 19, 63800 Brno

Utel stanoviska:  Informace o viiskytu siti (formdt PDF)

GasNet, s.r.0, jako provozavatel distribuéni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GridServices, s.r.0.,
vyddvid toto stanovisko:

V zéjmovém dzemi vyznateném v pfitoze tohoto stanoviska, nejsou umisténa Zddna provozovana plyndrenska
zafizeni a plynovodn( ptipajky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.0.. Mchou se zde nachézet plyndrenska zafizeni
Jinych vlastnikd & spravell, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/nepravozovana plynarenska zafizeni bez dostupnych
informaci o jejich poloze a viastnictvi.

V rozsahu tzemi vyznafeného v piiloze souhlasime s povolenim stavby dle zskona 183/2006 Sb. ve znéni
pozdajiich predpisi napf. s vydanim tizemniho rozhodnuti, ziednodugenym dzemnim fizenim, vydédnim Gzemniho
souhlasu, uzavienim vefejnoprévnf smlouvy, ohladenim, stavebnim povolenim, vefejnopravn’ smlouvou o
provedeni stavby nebo ozndmenim stavebnlho zéméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

V pfipadé uzavFeni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.0. ani GridServices, s.r.0., jako zmocnénec GasNet, s.r.
0., U¢astnikem Uzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tretich osabach vefejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro tizemi vyznagené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicli ode dne jeho vydéni.
Stanovisko bylo vygenerovdno na zékladé vadf zédosti automaticky.

V pfipadé dotéeni pozemku v majetku spoleénosti GasNet, 5.r.0. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto

pozemku.
Kontakt na projednéni naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ginnost "Smluvn! vztahy -
pozemky a budovy plynarenskych zafizeni", pfipadné na NONSTOP zakaznické lince 800 11 33 55,

GrdServices, sr.o.

Plynarensks 499/1
Tibrdovice
402 00 Bmo

T +H205322211M1

F 4420545578571

E info@gridservices cz
1 www gndservices.cx
iC: 27935311

oIC; CZ27535311

Zapsan do obchodnihe repstiku
Keaysky soud v Brnd
oddil €, viotka 57165

2607 2007

B e hodni banka,

a.5.
Cislo bdte: 17837923
Strana 1 Ked banky 0300



Za sprévnost a liplnest dokumentace pfedloZené s Z4dosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy pln&
zodpovids Jejl zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje piipadna dal3i stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalif korespendence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadaijte nasi znatku - 5001475491 a datum
tohato stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zdkaznicka linka 800 11 33 55,

GasNet, s.r.o.

zastoupend spolegnosti GridServices, s.r.0., IC 279 35 311
Jaroslav Képicka

vedouci zpracovani externich poZadavkQ

odbor zpracovan( externich poZadavka

Prllohy: Orientagnl zékres plynarenského zafizenf

Strana 2



Auejyoo
SACPOIEY 82IUB)S

Juguwezn
gAopoue

Auelyso
luzoloyno.d jeqey

I

exlodpdonyee

[eqey

Juezyez
guueIyzo

@o1ue)s jugenbal

BOAR)SAA
Jugyunyau
TLAA
LA
LS
LN

npoaoudjd
sy

8

:epusaban

91/696-

"92IUBLI3] JUjoQ OY) ‘OLLA 00BES * 61 HfUB|EPfe **0'r's ASOW JRSNY HUGIARIS OIS JINSED) 5] [9JBAGZOADIG

"LLOT'EO'SL 2UP 32 L6YSLPLOOS 2 BYS|AOUR)S Psgrnos nouypau 3 eyopyd 03e) ‘Jusz)ez oyysusigul|d ST JUPRIUB|IQ QYO [}id



ZADATEL
Ru3ar mosty, s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
01006828926 02.11.2017

Sdéleni o existenci energetického zafizeni v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. 8., pro akci:
Most Tylova M1
VaZeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Eislo 0100828926 ze dne 02.11.2017 o sd&leni o existenci energetického
zatizeni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., ve VAmi vymezeném zajmovém uzemi,

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se ha Vami uvedeném zajmovem dzemi nachézi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sif VN sif VVN
Podzemni sit stiet stiet
Nadzemni sif
Stanice

Energetické zafizenl je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu stéatni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakon( {energeticky zakon),
ve znéni pozdé&jSich pfedpist. Pfiblizny prubéh tras energetickych zafizenl zas(lame v piiloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, Ze v trase kabelového vedeni miiZe byt uloZeno nékolik kabel.

V pfipadg, Ze uvazovana akce nebo &innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni nebo
trafostanic, popf. bude po vyty&eni zjisténo, 2e zasahuje do ochranného pasma podzemnich vedenl, je nutné
pisemné poZadat spolecnost CEZ Distribuce, a. s., 0 souhlas s &innost v ochranném pasmu {formular je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v &asti Formuléfe / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni Gdaje pro
podani Vasl Zadosti naleznete v zépati). JestliZze uvaZovana akce vyvolé potfebu dil&i zmény trasy vedeni nebo
premisténi nékterych prvki energetického zafizeni, je nutné véas spoleénost CEZ Distribuce, a. s., poZadat o
pfelozku zafizeni podle § 47 energetického zékona. Dovolujeme si Vas rovné2 upozomit, Ze v zajmovém dzemi
se miZe nachazet taktéZ energetické zafizeni, které nenl v majetku spoleZnosti CEZ Distribuce, a. s.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizenl je povinnosti stavebnika alespon ¢trnact dni pfed
zapocetim zemnich praci poZadat o tzv. vyty&eni. Kontaktnl udaje pro podani 24adosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v &asti Kontakty.

Pokud dojde k obnaZenl kabelového vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, nahlaste nam prosim tuto
skuteZnost bezodkladné jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860,

Toto sdéleni je platné do 02.05.2018 a je jednim z podkladi pro zpracovani projektové dokumentace, pokud je
takova dokumentace zpracovévéna. Toto sdéleni viak nenahrazuje vyjadfeni provozovatele distribuéni soustavy
k projektove dokumentaci pro Uzemnl nebo stavebni fizeni, k piipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navy&eni rezervovaného pfikonu a vykonu a mimo havarii ani souhlas s &innosti v ochranném pasmu.

DéIn, Dédin [V-Podmokly, Teplické 874/8, PSC 405 02 | (C. 24720035, DIC: CZ24728035 |
zapsand v obchodnim rejstfiku vedensm u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdislribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |

zasllaci adresa. CEZ Distribuce, &. s., Plzefl, Guidenerova 2577/19, PSE 326 00



DISTRIBUCE

V souvislosti s vy3e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, 2e uvedené sdéleni véetné jeho pilloh obsahuje
skutegnosti tvofici obchodni tajemstvi spolegnosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spole&nosti CEZ Distribuce. a. s. Z vy$e uvedenych
diivod(i si Vs proto spolegnost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpist, v opaéném piipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravnl upravy. V této souvislosti si Vias dale dovolujeme upozornit, 2e poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupné&ny, &i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spole&nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity pouze
pro U&el, pro ktery byly vy2adany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s, Pﬁthy
Dé&gin, Détin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PsC 405 02

IC: 24729035

1. Situagni vykres zajmového dzemi

2. Podminky pro provadéni innosti v ochrannych
pasmech energetickych zafizen(

Da&cin, D&in IV-Podmokly, Teplickd 874/8, PSC 405 02 | 1&: 24729035, DIC: C224729035 |
zapsané v obchodnlm rejsifiku vedendm u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail; info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce,cz |

zasllaci adresa CEZ Disiribuce, a s., Plzefl, Guldenerova 2577/19, PSE 326 00



PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH
PASMECH PODZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo podzemnich vedeni elektriza&ni soustavy do 110 kV véetn& a vedeni fidici, m&ficl

a zabezpecovaci techniky je slanoveno v § 46, odst. (5), Zak. &. 458/2000 Sb., tj. z&kona o podminkach
podnikani a o vykonu stétni sprévy v energetickych odvétvich a 0 zméné nékterych zakond (energeticky
zakon), ve znénl pozdéjSich pfedpisi (déle jen "energeticky zakon"), a &ini 1 metr po obou siranach
krajniho kabelu kabelové trasy, nad 110 kV &ini 3 melry po obou siranach krajniho kabelu.

V ochranném pasmu podzemniho vedeni Je podle § 46 odst. {(8) a {10) energetického z4kona
zakazano:

a) zfizovat bez souhlasu vlasinika t&chto zafizeni stavby & umistovat konstrukce a jina podobné
zafizeni, jakoZ i uskladfiovat hoflavé a vybugne iatky,

b) provadét bez souhlasu vlasinika zemn| prace,

c) provadé &innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpetnost pravozu tdchto zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osob,

d) provadét innosti, které by znemoZiiovaly nebo podstaing znesnadfiovaly pfistup k #&mto zafizenim,
e) vysazovat Irvalé porosty a pleji2dé&t vedenl t&zkymi mechanizmy.

Pokud stavba nebo stavebni &innost zasahuje do ochranného pasma podzemniho vedeni, je tfeba
poZadat o pisemny souhlas vlasinlka nebo provozovatele tohoto zafizeni na zékladé § 46, odst. (8)

a {11) energetického zakona,

V ochrannych pasmech podzemnich vedeni je tfeba dale dodrzovat nasledujici podminky:

1. Dodavatel praci musi pfed zahajenim praci zajistit vyty&enl podzemniho zaffzen| a prokazatelng
seznamit pracovniky, jichZ se to tykd, s jejich polohou a upozornit na odchylky od vykresové dokumentace.
2. Vykopové prace do vzdélenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musi byt provadény runé.

V pripadé proveden| sond {ru¢né&) miZe byt talo vzdalenost sniZena na 0,5 metru.

3. Zemni prace musli byt provadény v souladu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho t8lesa
pozemnich komunikacl a pfi zemnich pracich musi byt dodrZeno Nafizenl viady & 591/2006 Sb., bliz&ich
minimainich poZadavcich na bezpe&nost a ochranu zdravi pii praci na stavenitich.

4. Mista kftizenl a soubéhy ostalnich zafizeni se zafizenimi energetiky musi byt vyprojektovany a
provedeny zejména dle CSN 73 6005, CSN EN 50 341-1,2, CSN EN 50341-3-19, gSN EN 50423-1, €SN
33 2000-5-52 a PNE 33 3302.

5. Dodavatel pracl musi oznamil pfislu§nému provozovateli distribu&ni souslavy zahajeni pracl
minimélné 3 pracovni dny pfedem.

6. Pfi potfebé prejizdéni irasy podzemnich vedenl vozidly nebo mechanizmy je tfeba po dohodé

s provozovatelem provést dodateZnou ochranu proti mechanickému podkozenl.

7. Je zakazano manipulovat s obnaZenymi kabely pod nap&tim. Odkryté kabely musi byt za

vypnutého stavu fadné vyvé3eny, chranény proli podkozeni a oznadeny vystraZznou labulkou dle

CSN I1SO 3864.

8. Pfed zahozem kabelové trasy musl byt provozovatel kabelu vyzvan ke kontrole uloZeni. Pokud

toto organizace provadgjicl zemni prace neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribu&ni soustavy pravo
nechat inkriminované misto znovu odkryt.

9. Pfi zahozu musi byt zemina pod kabely fadn& udusana, kabely zaplskovany a provedeno kryti

proti mechanickému podkozeni.

10. Bez pfedchoziho souhlasu je zakézéno sniZovat nebo zvySovat vrslvu zeminy nad kabelem.

11. KaZdé poskozeni zafizeni provozovatele distribugni soustavy musi byt okamzZité nahladeno na
Kontakini bezplatnou linku CEZ Distribuce 800 850 860, ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v
tydnu.

12. Ukon&enl stavby mus| byl neprodiené ohlageno pfislugnému provoznimu ttvaru,

13. Po dokondeni stavby provozovatel distribu&ni soustavy nesouhlasi s vyhladenim ochranného
pasma novych rozvodu, které Jsou budovany, protote se )iz jedna o prace v ochranném pasmu
zatizeni provozovatele distribu&ni soustavy. PFipadné opravy nebo rekonstrukce na svém zafizeni
nebude provozovatel distribuéni soustavy provadét na vyjimku z ochranného p4sma nebo na
z4akladé souhlasu s Elnnosti v tomto pasmu.

Prtpadné nedodrZenl uvedenych podminek bude Fedeno pfislu§nym stavebnim tfadem nebo nahlageno
Energetickému regulatnimu Gfadu jake spravni delikt ve smyslu pfislugného ustanoveni energetického
zakona spocivajici v porudenl zakazu provadat &innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného
zakona.
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PODMINKY PRO PROVADENi CINNOSTi V OCHRANNYCH
PASMECH NADZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo nadzemniho vedenl podle § 46, odst. (3), Zak. &. 458/2000 Sb., {j. zdkona

0 podminkach podnikani a o vykonu stainl spravy v energetickych odvétvich a o zmé&né nékterych
zakoni (energeticky zakon), ve zn&ni pozdéjgich predpisi (déle jen “energeticky zakon"} je souvisly
prostor vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou siranach vedenl ve vodorovné vzdalenosti
meéfené kolmo na vedenl, které inl od krajniho vodige vedeni na ob& jeho strany:

a} u napéti nad 1 kV a do 35 kV véetné
- pro vodite bez izolace 7 meiri (resp. 10 metrl u zakizenl postaveného do 31. 12. 1994, vyjma
lesnich prisekl, kde rozsah ochranného pasma i do uvedeného data &ini 7 metrl),
- pro vodite s izolacl zakladni 2 metry,
- pro zavésna kabelova vedenl 1 metr;
b) u napéti nad 35 kV do 110 kV v&einé
- pro vadide bez izolace 12 metrd (resp. 15 metrl u zafizenl postaveného do 31. 12. 1994).
- pro vodide s izolacl zakladni 5 metr(

Poznamka: Nadzemnl vedeni nizkého nap&ti {do 1 kV) nenl chranéno ochrannym pasmem.
Pfi ¢innostech provadénych v jeho blizkosti (prace v blizkosti) je nutné dodrfet vzdalenosti dané
CSN EN 50110-1 ed. 2.

V ochranném pasmu nadzemniho vedeni Je podle § 46 odst. (8) a () energetického zékona
zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu viasinika téchto zafizenl stavby & umistovat konstrukce a jina podobna
zafizenl, jakoZ i uskladiiovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlasinika zemnl prace,

3. provadét ginnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpe&nost provozu t&chlo zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osob,

4. provadét Zinnosti, které by znemoziiovaly nebo podstatn& znesnadiiovaly pfistup k t&mto zafllizenim,
5. vysazovat chmelnice a nechévat risl porosty nad vy3ku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavebnl &innost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedeni, je ffeba
poZadat o pisemny souhlas viastnlka nebo provozovatele tohoto zafizenl na zaklad& § 46, odst. (8)

a (11) energetického zakona,

V ochrannych pasmech nadzemnich vedeni je tfeba dale dodriovat nasledujici poedminky:

1. Pfi pohybu nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni vysokého napé&tl se nesmi osoby,
predméty, prostfedky nemajici povahu jefabu piibliZit k Zivym &4stem - vodi&tm blize nez 2 metry
{dle CSN EN 50110-1).

2. Jefaby a jim podobna zafizenl musi byt umistény tak, aby v kterékoli poloze byly v3echny jejich
&asti mimo ochranné pasmo vedeni, a musi byt zamezeno vymrténi lana.

3. Je zakazano stavét budovy nebo jiné objekty v ochrannych pasmech nadzemnlch vedeni
vysokého napéti.

4. Je zakazano, provadél vedkeré pozemni prace, pii kterych by byla narusena stabilita podpérnych
bodl - sloupli nebo stoZar.

5. Je zakazano upeviiovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo pfime na stoZary
elektrického vedenl.

6. Dodavatel praci musi prokazateing seznamit své pracovniky, jichZ se to tyka s SN EN 50110-1.
7. Pokud neni moZné dodrZet body ¢. 1 aZ 4, je moZné pozadat pfisludny provozni utvar
provozovatele distribuéni soustavy o dalSI feSeni (zajist&ni odbomého dohledu pracovnika

s elektrotechnickou kvalifikaci dle Vyhiasky €. 50/1978 Sb., vypnuti a zajist&ni zafizenl, zaizolovani
Zivych Casti apod.), pokud nejsou tyto podminky jiZ sougasti jiného vyjadieni ke konkrétnl stavbeé.
8. V plipadé poZadavku na vypnuti zafizeni po nezbytnou dobu provadéni praci je nutné poZadat
minimalné 2 mésice pied poZadovanym terminem. V pfipad& vedenl nizkého napéti je moZné &%
pozadat o zaizolovani &ésli vedeni.

Ptipadné nedodrzen| uvedenych podminek bude fe$eno pfisluinym stavebnim ufadem nebo
nahlaSeno Energetickému regulaénimu Ufadu jako spravni delikt ve smysiu pisivéného ustanoveni
energetického zakona, spotivajici v porudeni zakazu provadat ginnosti v ochrannych pasmech dle § 46
uvedeného zakona.
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH
PASMECH ELEKTRICKYCH STANIC

Ochranné pasmo elektrické stanice je slanoveno v § 46, odst. (6), Zak. & 458/2000 Sb., {j. zdkona
0 podminkach podnikénl a o vykonu statnl spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych
zakonl (energetlicky zakon), ve zn&nf pozdéjsich predpist (dale jen "energeticky zakon") a je
vymezeno svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti:

a} u venkovnich el. stanic a dale stanic s nap&tim v&t3im ne 52 kV v budovach 20 metrd od oploceni
nebo od vnéj&lho lice obvodového zdiva,

b) u stoZarovych elektrickych stanic a v&Zovych stanic s venkovnim pfivodem s pfevodem napéti
z drovné nad 1 kV a mensi neZ 52 kV na Urovefi nizkého napati 7 m od vné&jsl hrany pldorysu
stanice ve viech smérech,

¢} u kompakinich a zd&nych el. sianic s pfevodem napéti z Grovn& nad 1 kV a men&i ne? 52 kv
na droveri nizkého nap&ti 2 metry od vn&jsiho plaité stanice ve viech smérech,

d) u vestav@nych el. stanic 1 melr od obestavani.

V ochranném pasmu elektrické stanice Je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zakona
zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika t&chto zafizeni stavby & umistovat konstrukce a Jjina podobné
zafizenl, jakozZ i uskladiiovat hoflavé a vybudné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastintka zemnl préce,

3. provadét Einnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeé&nost provozu tachto zafizent nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osab,

4. provadst ginnosti, které by znemoZfovaly nebo podstatn& znesnadiovaly pfistup k 1&mto
zafizenim.

Pokud stavba nebo stavebni Zinnost zasahuje do ochranného pasma elektrické stanice, je tfeba
poZéadat o pisemny souhlas vlasinika nebo provozovatele tohoto zafizenl na zaklad& § 46, odst. (8)
a (11) energetického zakona,

V ochranném pasmu elektrické stanice je dle zak4zéno provadét Einnostl, které by mohly mit
za nasledek ohroZeni bezpe&nosti a spolehllvosti provozu stanlce neba zmenZ&ujici &i podstatné
znesnadfufici jeji obslubu a idrzbu a to zeJména:

5. provadél vykopové prace ohroZujici zausténl podzemnich vedenl vysokého a nizkého napéti nebo
stabilitu stavebni Zasti el. stanice (viz podminky pro &nnosti v ochrannych pasmech podzemniho
vedeni),

6. skladovat & umistovat piledméty branicl piistupu do elektrické stanice nebo k rozvad&&im
vysokého nebo nizkého napéti,

7. umistoval antény, reklamy, ukazatele apod.,

8. zfizovat oploceni, které by znemoZnllo absluhu el. stanice.

Pfipadné nedodrZenl uvedenych podminek bude fe$eno plisludnym stavebnim afadem nebo
nahlaSeno Energetickému regulacnimu ofadu jako spravnl deliki ve smysilu pfisluiného ustanoven(
energetického zakona spotlvajicl v poruden| zakazu provadsét &innosti v ochrannych pasmech dle § 46
uvedeneho zakona.



Plati pouze se sdé&lenim &islo 0100828926.
Zakreslené polohy zafizenl v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi (klad mapovych listi)

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostiednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolednost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA @ Stanica do 52 KV - stadArov
Podzemnl vedenf NN da 1kV

= = = Nadzemnivedeni NN do 1kV @ Starica do 52 kV - zdénd

s Podzemni veden| VN do 35 kV

= = = Nadzemnl vedenl YN do 35 kv Transtormovna (nad 52 kV)

@IS Podzemni vedani VVN 110KV
BE EE  Nadzemnl veden| VVN 110kV
NN pifvod odbdratsie 18 Stanice CEZ Distribuce ve vystavbi
Cizi energetické vedenl Zatizeni CEZ Distribuce ve vystavbé
Zajmaové Gzemi E==mmmm  Hranice kstestriiniho Gzem!
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Platl pouze se sdélenim &islo 0100828926.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 1
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim externi WMS
sluZby. jejiZz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce. a. s.



ZADATEL
Rusar mosty, s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200670638 841 842 843 02.11.2017

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spole&nosti Telco Pro Services, a. s.

Nazev akce: Most Tylova M1

Usel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 0200670638 ze dne 02.11.2017, ktera se tykala sdéleni o existenci
komunikacniho zafizenl na Vdmi uréeném zajmovém tzemi.

Die védoml spolegnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém dzemi:
nenachazi komunika&ni zafizeni v majetku spole&nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroved si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouceno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi nachazi
jiné zafizeni, které neni v majetku spole&nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 02.11.2018.

V souvislosti s vy§e uvedenym si Vas dovolujeme upozomit, 2e sd&leni o existenci & neexistenci sitl predstavuje
skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi spole&nosti Teico Pro Services, a. s. Z vye uvedenych divodu si Vs proto spole&nost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, 2e s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych
pravnich pfedpisi, v opatném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni tpravy. V této souvislosti
si Vas dovolujeme rovnéZ upozornit, ze poZadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyusity,
zpfistupnény, &i jinym zplisobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho prokazatelného souhlasu
spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity pouze pro uéel, pro ktery byly
vyZadany.

S pozdravem

' E Duhova 18318
() IC; 291 49.279
t1e)
Jifi Cimpel
Telco Pro Services, a. s.

Prilohy
Situadni vykres zdjmového Gzemi

Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC; 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.c2/tps | zapsana v obchodnim rejstifku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddll B, vioZka 18830



Plati pouze se sdélenim &islo 0200670638.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového uzemi
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=== Hranice katastratnlho Gzeml
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Rusar mosty, s.r.o.

Majdalenky 853
63800 Bmo
V43 dopls znatky / ze dne NaSe znatka Vyfizuje Misto odeslani ! dne
0000202958/ 15.03.2017 UPTS/OS/166455/2017 Ing. Jifi Majzner Praha / 30.03.2017

Véc: Vyjadfenl k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radlokomunlkace, a.s.
U&el: Existence sitl

Akce: Most M1 Tylova
Dolni Temenice

Oznamujeme Vam, Ze pfi realizaci Vas$i stavby DO J D E ke styku s podzemnim telekomunika&nim vedenim a zaflzenim
sdélovacl sitd Ceskych Radiokomunikacl, a.s.

Provadéni praci v blizkosti nasich telekomunikaZnich vedenl a zafizeni povolujeme za t&chto podminek:

Pfi provadéni zemnfch nebo jinych praci, které mohou ohrozit podzemni telekomunika&nl vedenl a zafizen v blizkosti t&chto
vedeni a zaflzenl, jste povinni podle § 101, odst. 2, zdkona &. 127/2005 Sb. v platném zn&ni o elektronickych komunikacich
uginit veikera opatfeni, aby nedo$lo k poskozeni telekomunika&nich vedenl a zafizeni t&émito pracemi, zejmena tim, Ze:

a) nejméné 15 dnl pfedem uv&domite Ceské Radickomunikace, a.s. o zahajenl praci. Oznémeni o zahdjen( praci bude
zaslano el. podtou na e-mailovou adresu: ochranasiti@radiokomunikace.cz, v kopii na adresu popelka@vegacom.cz .

V pfedmétu zpravy bude uvedeno ,&j. fohoto stanoviska_Oznémeni zahgjen! pracr’ .

b} Podklady k pribéhu trasy kabeli CRa jsou k dispozici na objednavku u firmy Vegacom, a.s. na e-mailové adrese
geo@vegacom.cz, Objednévka musi obsahovat &.j. vyjadfenl a datum jeho vydénl.

¢) pred zahajenim praci nechate vyty&it polohu podzemniho telekomunikagniho vedenl a zaflzenl ptimo ve stavenisti a jeho
blizkem okoli. Vyty€eni objednejte nejméné 14 dnl pfedem u pracovnika firmy Vegacom, a.s.; kontaktni osobou je Ing. Marek
Vitula tel. 603 855 225. Objednavka musi obsahovat &.j. vyjadieni a datum jeho vydani.

d) prokazatelné seznamite pracovniky, ktefi budou provadét prace, s polohou tohoto vedeni (zafizeni).

e) upozomlte organizaci, provadéjicl prace na moznou poiohovou odchylku 30 cm ve viech smérech od polohy udavané
vykresovou dokumentaci.

f) upozornite pracovniky, aby dbali pfi pracich v t&chto mistech nejvétsi opatrnosti, nepouivali zde nevhodné néafadi, a aby
ve vzdalenosti 1,5 m po kazdé strané od vyznatené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali 2adné mechanizaéni prostfedky
{hloublcf stroje, shijeCky apod.).

g) po dobu vystavby uginite veskera nezbytna opatfeni, vedouci k zamezenl moZného poskozeni podzemniho
telekomunika&niho vedeni a zafizenl pfejezdem stavebn/ techniky a to i na pfistupovych traséch ke stavenisti, (napf. kryti
betonovymi panely, ocelovymi platy apod.).

h) nad telekomunikaénim vedenim (zafizenim) budete dodrZovat zakaz skladek a budovani zafizeni, které by k nim
znemozZiiovalo piistup.

i) zajistite, aby odkryté telekomunika&ni vedeni (zafizeni) bylo Fadné zabezpe&eno proti po&kozeni a to nejen pfi provadéni
praci, ale i pfed poskozenim tfetimi osobami.

) dohlédnéte, aby organizace provadéjici prace zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala pracovnika firmy Vegacom, a.s. pana
Vaclava Popelku tel. 266 005 615, nebo 603 855 615 k provedeni kontr ed zakrytim kabelu. Ten ovéfi, jestli nenl vedeni
(zaffzeni) viditeiné poSkozeno, a jestli byly dodrZeny stanovené podminky a nasledné vyda souhlas k zahozu. Ke kontrole
vyzvéte prosim 14 dni pied poZadovanym terminem.

k} zajistite, aby pfi kfiZeni nebo soub&hu s podzemnimi telekomunika&nimi vedenimi (zafizenimi) byla dodrzena CSN 73 60
05 (Prostorova tprava vedeni technického vybaveni) a aby bylo ohla3eno neprodlené kaZdé poskozeni podzemniho
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telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) organizaci, kter4 vydala toto vyjadfeni.

I} pfi kfizeni komunikace musi byt vedeni uloZzeno do chranitek (betonové 2laby) s pfesahem 1m na kazdou stranu
komunikace.

m} bez souhlasu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. nebudete sniZovat vrstvu zeminy nad a pod telekomunika&nim vedenim
{(zafizenim).

n) pisemné ohlasite ukon&eni praci organizaci, kteréd vydala toto vyjadfeni.

o) pokud pfi realizaci stavby dojde v misté dotéenf naSich siti ke zméné polohopisu (zpevn&né plochy, viezdy atd.), je investor
povinen piedat Ceskym Radiokomunikacim, a.s. geodetické zam&teni skutedného stavu telekomunikaéniho vedeni (zafizeni)

vietné aktualniho polohopisu,

U staveb vyZadujicich dodateénou ochranu {napf. pfi kiizeni vedenl komunikacl, zpevné&nymi plochami, plynovedem, apod.)
nebo prekladku podzemniho telekomunika&niho vedeni Ceskych Radickomunikaci, 8.5, je stavebnik povinen ihned
kontaktovat pracovniky odd. Ochrany siti Ceskych Radiokomunikacl.

Pokud by bylo tfeba manipulovat s vedenim Ceskych Radiokomunikaci, a.s., nebo je pfekladat, je akreditovanou organizacf
pro takové prace spolegnost Vegacom a.s., u niZ je tfeba prace objednat.

Upozorfiujeme, Ze nedodrZen| t&chto podminek je porugenim pravni pevinnosti podle § 101 zdkona
&. 127/2005 Sb. a o zméné daldich zakonl v platném znénl.

Toto vyjadfeni plati pro rozsah uvedenych praci. Pozbyva platnosti, jestlie se neza&ne se stavebnimi pracemi uvedené
stavby do jednoho roku od jeho vydani. Pfi Zadosti o zménu nebo prodlouZeni tizemniho rozhodnuti (stavebniho povoleni)
je nutno pozadat Ceské Radiokomunikace o nové vyjadienl o existenci podzemnich telekomunika&nich vedeni a zafizen.

Pfipadné poskozeni kabelu stavebnik okamzZité nahlasi na HOTLINE firmy Vegacom:
tel. 251 004470, fax.251 004480 s nepfetrZitou sluZbou.

S pozdravem . P
Za spravnost; Eenkt Raginomunikacohls. Ing. 'Hou2vi§ka_ Tomas
Skokanska 21171 Senior specialista ATP
169 00 Praha 6
(54)

Pfiloha: Daiiovy doklad , trasa CRa
Platnost tohoto vyjadfeni je Jeden rok od data vystavenl, t]. do 30.03.2018

Uhradu &astky za vyjadfeni provedte na et Ceskych Radiokomunikacl, a.s. Cislo uétu Ceskych Radiokomunikacl, a.s. v&. variabilniho
symbolu naleznete na piilozeném Zjednoduseném daifovém dokladu.
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M&stsky GFad Sumperk

Jesenicka 621/31
78701 Sumperk

V43 dopls znaéky / ze dne Nase znatka Vyfizuje Misto odeslani / dne
/02.11.2017 UPTS/OS/181388/2017 Ing. Jiti Majzner Praha / 07.11.2017

Véc: Vyjadienl k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.
Uiel: Stavebnl fizenl

Akce: "Most M1 Tylova"

Oznamujeme Vam, Ze pfi realizaci Va&l stavby D O J D E ke styku s podzemnim telekomunika&nim vedenim a zafizenim
sdélovaci sité Ceskych Radiokomunikaci, a.s.

Provadéni praci v blizkostl naSich telekomunikaénich vedeni a zafizeni povolujeme za t&chto podminek:

Pii provadéni zemnich nebo jinych pracl, které mohou ohrozit podzemni telekomunikaé&ni vedenl a zafizeni v blizkosti t&échto
vedeni a zatizenl, jste povinni podle § 101, adst. 2, zékona &, 127/2005 Sb. v platném zn&nl o elektronickych komunikacich
u€init veSkera opatfeni. aby nedo$lo k podkozeni telekomunikaénich vedeni a zafizenl t&mito pracemi, zejména tim, Ze:

a) nejméné& 15 dnf pfedem uvddomite Ceské Radiokomunikace, a.s. o zahajeni praci. Oznémenl o zahéjenl praci bude
zaslano el. postou ha e-mailovou adresu: ochranasiti@radiokomunikace.cz, v kopii ha adresu popelka@vegacom.cz .

V pfedmétu zpravy bude uvedeno & j. tohoto stanoviska_Oznémeni zahéjen! pracr* .

b) Podklady k pribéhu trasy kabel(l CRa jsou k dispozici na objednévku u firmy Vegacom, a.s. na e-mailové adrese
geo@vegacom.cz. Objednavka musf obsahovat &.). vyjadfeni a datum jeho vydanl.

c) pfed zahajenim pract nechéte vytygit polohu podzemniho telekomunikaénihe vedenl a zafizenl pfimo ve staveniéli a jeho
blizkem okoli. Vyty€eni objednejte nejméné 14 dnl pfedem u pracovnika firmy Vegacom, a.s.; kontaktnl osobou je Ing. Marek
Vitula tel. 603 855 225. Objednavka musl obsahovat &.j. vyjadieni a datum jeho vydani.

d) prokazatelné seznamite pracovniky, ktefl budou provadét prace, s polohou tohoto vedenl (zafizeni).

e} upozornite organizaci, provadéjlci prace na moznou polohovou odchylku 30 cm ve vech smérech od polohy udévané
vykresovou dokumentaci.

f) upozornite pracovniky, aby dbali pfi pracich v téchto mistech nejv&tsi opatrnosti, nepouZivali zde nevhodné natadi, a aby
ve vzdalenosti 1,5 m po kaZdé strané od vyznatené trasy vedeni (zaflzenf) nepouzivali 2adné mechanizaé&ni prostiedky
{hloublcf stroje, shijecky apod.).

g) po dobu vystavby uginite vedkera nezbytn4 opatfeni, vedouci k zamezenl moZného poskozeni podzemniho
telekomunika&niho vedeni a zafizenf pfejezdemn stavebni techniky a to i na pfistupovych trasach ke staveniéti, (napf. krytl
betonovymi panely, ocelovymi platy apod.).

h) nad telekomunikaénim vedenim (zafizenim) budete dodr2ovat z4kaz skladek a budovani zafizeni, které by k nim
znemoziiovalo pfistup.

i) zajistite, aby odkryté telekomunika&ni vedeni (zafizenl) bylo fadné zabezpe&eno proti pogkozeni a to nejen pfi provadéni
praci, ale i pfed poskozenim tfetimi osobami.

j} dohlédnéte, aby organizace provadsjici prace zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala pracovnika firmy Vegacom, a.s. pana
Vaclava Popelku tel. 266 005 615, nebo 603 855 615 k provedeni kontroly pfed zakrytim kabelu. Ten ovéil, jestli neni vedeni
(zafizenl) viditeln& podkozeno, a jestli byly dodreny stanovené podminky a nasledn& vyda souhlas k zahozu. Ke kontrole
vyzvéte prosim 14 dni pfed poZadovanym terminem.

k) zajistite, aby pfi kfizeni nebo soubé&hu s podzemnimi telekomunikaénimi vedenimi (zafizenimi) byla dodriena CSN 73 60
05 (Prostorova dprava vedeni technického vybaven() a aby bylo ohladeno neprodlené kazdé poskozeni podzemniho
telekomunikaéniho vedeni (zafizeni} organizaci, ktera vydala toto vyjadreni.
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) pfi kfiZzeni komunikace musi byt vedeni uloZeno do chranigek (betonové Zlaby) s pfesahem 1m na kaZdou stranu

komunikace.
m) bez souhlasu Ceskych Radickomunikacl, a.s. nebudete sniZovat vrstvu zeminy nad a pod telekomunikadnim vedenim

(zafizenim).

n) pisemné ohlasite ukongenl pracl organizaci, které vydala toto vyjadreni.

0) pokud pfi realizaci stavby dojde v misté doteni nasich sitl ke zm&né polohopisu {zpevnéné plochy, vjezdy atd.), je investor
povinen pfedat Ceskym Radiokomunikacim, a.s. geodetické zaméfeni skuteéného stavu telekomunika&niho vedeni (zafizeni)

véetné aktualniho polohopisu.

U staveb vyZadujicich dodate&nou ochranu (napf. pfi kizeni veden! komunikaci, zpevné&nymi plochami, plynovodem, apod.)

nebo prekladku podzemniho telekomunikaéniho vedeni Ceskych Radiokomunikaci, a.s. je stavebnik povinen ihned

kontaktovat pracovniky odd. Ochrany siti Ceskych Radiokomunikacl.

Pokud by bylo tfeba manipulovat s vedenim Ceskych Radiokomunikaci, a.s., nebo je prekladat, Je akreditovanou organizaci
pro takové prace spolegnost Vegacom a.s., u niZ je tfeba préce objednat.

Upozoriujeme, Ze nedodr2eni téchto podminek je porugenim pravnl povinnosti podle § 101 zakona
£. 127/2005 Sb. a 0 zmé&né dalsich zékonl v platném znéni.

Toto vyjadfeni plati pro rozsah uvedenych praci. Pozbyva platnosti, jestliZe se nezaéne se stavebnimi pracemi uvedené
stavby do jednoho roku od jeho vydani. Pfi 2adosti o zménu nebo prodlouZenl tizemnlho rozhodnuti (stavebniho povoleni)
je nutno poZadat Ceské Radiokomunikace o nové vyjadfenl o existenci podzemnich telekomunikaé&nich veden( a zafizenl.

Pflpadné poskozeni kabelu stavebnik okamzZit& nahlasi na HOTLINE firmy Vegacom:
tel. 251 004470, fax.251 004480 s nepfetrZitou sluZbou.

e

S pozdravem —
/
Za spravnost: Coskd ilnuinkomunikacedL.s. Ing. _Houzvit?ka.\ Tomas
Skokanska 2117/1 Senior specialisia ATP
169 00 Praha 6
{54)

Pflloha: Dafovy doklad , trasa CRa
Platnost tohoto vyjadieni Je Jeden rok od data vystaveni, t). do 07.11.2018 PIN: 9508

Uhradu &4stky za vyjadfeni provedte na uéet Ceskych Radickomunikacl, a.s. Cislo ¢ty Ceskych Radiokomunikac, a.s. v&. variabilniho
symbolu naleznete na piilozeném Zjednodudeném dafiovém dokladu,
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Zadost &. j. UPTS/0S/181388/2017

Zajmové Uzemi

g2

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umist&ni a provoz vétrnych elektraren.

. Skokanska 2117/1, 169 00 Praha b - Bievnov, +420 242 411 111, +420 242 417 595,
¢473B875, | (724738875, Zapsano v ohchodnim reystfiku vedeném Mestokym soudem v Praze, oddil 8. vigzka 16505
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Sumperk, &p. 2769, Jilova 6, PSC 787 01

IG: 47674911, DIC CZ47674811
zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé v odd. B, vioZka 699

o Sumperska provozni vodohospodafska spoleénost, a.s.

Tel: 583 317 111
Fax: 583 214 845

e-mail: spvs@spvs.cz z
http:fiwww.spvs.cz/ Rus:f mosty, s.r.o.
Bankovni spojeni: Slavickova 1a
Komeréni banka, a.s.

638 00 Brno

¢.0. 2603-841/0100

Vas dopis znaéky/ze dne NasSe znacka e-mail Vytizuje / telefon Sumperk
0874/2017 148/03/2017 plhal.per{@spvs.cz ~ Petr Plhal/583317218 06.04.2017

INFORMACE

neslouzi pro icely izemniho a stavebniho Fizeni

Véc:

"SUMPERK - Most M1 ul. Tylova " - informace

V pfiloZené situaci Vam zasilame informativni zdkres priib&hu inzenyrskych siti v nasi sprave v lokalité okolo
parcelniho Cisla 614 v katastralnim Gzemi Doini Temenice dle pfedloZené situace. Pro pfesné&jsi ureni jejich pribghu
Je nutné poZzadat o jejich mistni vyty&eni.

Tento dokument ma pouze informativni charakter, neslouzi pro udely izemniho a stavebniho Fizeni.

Sumpe 7SKA piovoznf

. spodafskd spolednost
Za SPVS, as. Su 75?“ 2768, JHOvéﬂ Psc ?&?051

Ing. Petr Plhal 4871
technik vyjadreni

PFilohy:
1. Situace se zgkresem IS

Spolegnost je certifikovana dle CSN EN 1SO 9001:2009, €SN EN ISO 14001:2005, OHSAS 18001:2008.
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Sumperk, &p. 2769, Jilova 6, PSC 787 01

I€: 47674911, DIC; CZ47674911
zapsané v obchodnim rejstiku u Krejského soudu v Ostravé v odd. B, viatka 685

° Sumperska provozni vodohospodafska spoleénost, a.s.

Tel: 583 317 111

Fax: 583 214 845 Rusar mosty, s.r.o.
e-mall: spvs@spvs.cz Barbora Cachova
http:/fwww.spvs.cz/ ;
Bankovni spojeni: Slavickova 1a
Komer&ni banka, a.s.
638 00 Brno
€.0. 2603-841/0100
Va3 dople znatkyize dne Nage znatka a-mall Vyfizuje / telefon Sumperk
3150/2017 017/11/2017 sperlichova@spvs.cz  Sperlichova/583317252 02.12.2017

Véc:

"SUMPERK - most M1 Tylova, Sumperk" SR

Souhlasime se stavbou most M1 Tylova, Sumperk na parcelnim &isle 613/2, 613/4, 613/5 v katastralnim tzemi Dolni
Temenice dle pfedloZené technické dokumentace za podminek uvedenych niZe. PH vystavbé DOJDE ke styku s
kanalizaZni stokou v na3i spravé a pfed zahajenim stavebnich praci JE nutné poZadat o mistni vyty&eni. V p¥iloze
Véam zasildme situaci s informativnim zékresem priib&hu inZenyrskych siti v na¥i spravé v dané lokalité. PoZadujeme
zaji8téni maximalni ochrany naSich zafizeni b&hem stavebnich praci a dodrZeni CSN 73 6005 a zikona &. 274/2001
Sb., o vodovedech a kanalizacich, v platném zn&ni (d4le jen ,,ZvaK*®).

PoZadujeme dodrZeni ochranného pasma zafizeni v na3i spravé, a to 1,5 m od okraje potrubi na obé strany.

Dale poZadujeme pfizplisobeni vy¥ky vSech poklopii na inZenyrskych sitich v nasi spravé& na novou niveletu terénu.
Spravnost provedeni zkontroluji pov&feni pracovnici nasi akciové spoleZnosti. Pfi vystavbé nesmi byt zmen3eno kryti
inZenyrskych siti v nadi spravé. Soutasné poZadujeme v maximalni mife zabezpetit ochranu ¥adii pi vystavbé
komunikace, zejména omezen{ provozu t&2ké techniky a provozu hutnicich zafizeni.

Pfed zahdjenim stavebnich praci a pfed zdhozem je nutné kontaktovat vedouciho provozu Sumperk.

O provedené kontrole bude vystaven pisemny doklad "'Souhlas s provedenim stavby", bez tohoto dokladu nemiiZe
byt stavba uvedena do provozu.

Upozoriiujeme, Ze v lokalit€ se mohou nachdzet vodovodni a kanalizanf p¥ipojky. Doporu¢ujeme kontaktovat
vlastniky dot€enych nemovitosti,

Souéasné musi byt splnény podminky v pFiloze 1.
Platnost vyjddFeni je 1 rok od data vydéni. Pfi zm&n& v projektové dokumentaci je nutné si vyZidat nové vyjddFeni,

Toto vyjidteni je ve smyslu ust. §23 ZvaK vyjadfenim vlastnika vodovodu a kanalizace vydané
provozovatelem na ziklad& zmocnéni vyplyvajictho ze smlouvy o provozovini dle ust, §8, odst. 2 ZvaK.

Za SPVS, a.s.Sumperk M
Ing. Mirka Sperhchpva & umpersks provoznl
ved.odd. VH rozvojeydonospodiska spoladnost, a.s.

Sumperk, &p, 2769, Jilovd 6. PSC 167
16 47674911, Eg: CZA7674811

Prilohy:

1. Zakladni podminky pro UR a SR
2. Souhlas s provedenim stavhy

3. Situace se zdkresem IS

Spoleénosl Je certifikovana die CSN EN SO 9001:2016, CSN EN ISO 14001:2016, OHSAS 18001:2008.
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se sidlem Sumperk, é.p. 2769, Jilova 6, PSC 787 01
zapsand v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu v Ostravé v odd.B, vlozka 699

0 gumperské provozni vodohospodarska spolecnost, a.s.

SOUHLAS

s provedenim stavby

Dne..oooiiii probehla kontrola provedent StaVBY .......o..u it e e
USEK SEBVBY .. 1.rvvves ettt ettt eae oot e e ettt et ot e
Napozemkup.t. .......cooeiiiininiian . K et e
Podminky pro provedeni stavby byly vydany dne ......................ccoeeennn. POd L] oo,
Zadatel o provedeni KODETOLY ... e
Jménoapifimeni ... telefon ...

Kontrola byla provedena z diivodu: *

* umisténi stavby

+ napojeni na vodovod

e napojeni na kanalizaci

o funk&nosti signalizaéntho vodide

e  kamerové kontroly

Byl ptedloZen protokol: *
¢ tlakové zkoutka — vodovody
e zkoudka vodot&snosti — kanalizace

o zkoufka signalizaéniho vodice

Odstran&no dne ...............ccooevvvviinnnnn. Podpisarazitko ..........cooeeiiiiviiiniiiine

Stavba je — meni provedena dle ndmi stanovenych podminek. *

Souhlasime - nesouhlasime s provedenim stavby a jejim uvedenim do provozu. *

Kontrotu za SPVS Sumperk, a.s. proved] ...........c.ccevveeveeeeeeineenn.. Podpis a razitko .........ccocoiiiiieiin

* nchodici dkrtnéle



se sidlem gumperk, &.p. 2769, Jilova 6, PSC 787 01

0 gumperskﬁ provozni vodohospodarska spole¢nost, a.s.

zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé v odd.B, vioZka 699

PRILOHA &.1;

. ZAKLADNI PODMINKY PRO UZEMNi A STAVEBNi RiZENI

Z4Kkladni podminky pro tizemni a stavebni fizeni se Fidi podminkami zdkonii & 274/2001 Sb. a 183/2006 Sb.
v platném znéni, vyhli¥kou & 428/2001 Sb. a pFislu¥nymi technickymi normami CSN,

¢

+
+
+

* * &> &»

- > > o

pro vyjadfeni ke stavebnimu Fizeni bude pfedloZena kompletni projektova dokumentace stavby k odsouhlaseni

stavba bude provedena dle odsouhlasené prajektové dokumentace a v souladu s platnym stavebnim povolenim

nové vodovodni a kanalizaéni Fady budou odsouhlaseny a provedeny dle standardd $PVS, a.s

pfed zahdjenim zemnich praci musf byt provedeno vyty&eni tras vodovodu a kanalizace dle pozadavkd SPVS, ass.

a pfedana mapovi dokumentace (situace) stavby slouZici k vyty&eni, ktera bude nasledns ulo¥cna na 3PVS, as.

pfi nemoZnosti vytyteni nebo nejasnosti trasy budou provedeny zemni kopané sondy

umisténi znatek, vymatujici vytyteny vodovod a kanalizaci bude po dobu stavby udrfovino v nezménéném stavu

pfi jakékoliv nesrovnalosti v uloZeni potrubi, zjilténi nevyty&eného potrubi nebo pfi pokozeni potrubi budou prace

pferufeny a toto bude neprodlen oznémeno SPVS,a.s.

v piipadé pofkozeni nevytyéeného potrubi hradi niklady na cpravu odbératel (Zadatel)

pHi soub&hu nebo kfiZeni s dalfimi inZenyrskymi sitémi musi byt dodrZeny vzdalenosti dle CSN 73 6005

ochranné pasmo vodovodu a kanalizace je 1,5 - 3,5 m od okraje potrubi na obé strany (ur&i SPVS, a.s.)

ve vodorovné vzdilenosti mensi neZ 1m od vn&jiiho okraje vodovodu a kanalizace bude hloubeni vykopu

provadéno pouze ruéné a nebudou pouZiviny stroje

pro stavbu vodovodii a kanalizaci budou pouZity schvélené materidly (urtuje SPVS a5.)

soub&Zné s potrubim vodovodu bude vidy poloZen m&dény signalizagni vodit dle standardil SPVS a.s.

obnaZeng potrubi a signalizatni vodi& budou zaji¥tEny proti po¥kozeni (v&etn¥ zAmrzu), a to i tfeti osobou

pfed napojenim na vodovod bude provedena za ptitomnosti zastupcl SPVS, a.s. kontrola funkénosti signaliza&niho

vodiZe a tlakovd zkoudka vodovodu - o provedené kontrole bude vystaven pisemny doklad ,,Souhlas s provedenim

stavby* , ,Protokol o funké&nosti signalizaénihe vodiZe¥ a ,,Protokol o tlakové zkou¥ce® , bez uvedenych

dokladii nemizZe byt stavba uvedena do provozu

pfed napojenim na kanalizaci bude provedena za pfitomnosti zéstupci SPVS, a.s. kamerovi zkoutka a zkouka

vodot&snosti stok - o provedené kontrole bude vystaven pisemny doklad ,Souhlas s provedenim stavby“ a

nProtokel o zkou¥ce vodot&snosti , bez uvedenych dokladii nemiiZe byt stavba uvedena do provozu

vlastni napojeni a manipulaci 5 vodovodnimi a kanalizatnimi fady pro vefejnou potfebu miZe provést pouze

8PVS,a.s. nebo ji povéfens osoba

do kanalizace budou zaistény splaikové a primyslové vody, deitové vody pouze vyjimen, v pfipadd

schvaleného zalst&ni desfovych vod budou na kanalizaci budovany zafizeni zpomalujici odtok

pfed zahozem bude 8PVS,a.s. vyzvina ke kontrole provedeni a uloZeni fadu, pipojky nebo zaFizeni, o provedené

kontrole bude vystaven pisemny doklad ,,Souhlas 5 provedenim stavby“, bez tohoto dokladu nemiZe byt stavba

uvedena do provozu

pro pfipojky plati pfiloha &.2 ,,Zakladni podminky pro zFizeni vodovodn{ a kanalize&ni pFipojky"

pred vydinim vyjddFeni pro stavebni povoleni, budou vyfFefeny a urfeny majetkové vztahy a zpisob

provozovini budovanych vodovodii a kanalizaci (zaFizeni}, kromé& vodovednich a kanalizaénich pFipojek:

zafizeni ziistane po vybudovini v majetku investora, ktery bude zaji¥t'ovat i jeho kompletni provez

*  bude predlozen souhlas VHZ Sumperk a.s. nebo pfisluiné obce s napojenim

* v misté napojeni bude vybudovéno mémé zafizeni pro odbér pité vody a odvadéni odpadnich vod

* fakturace mnoZstvi odebrané nebo vypuiténé vody bude providéna dle tohoto mé&¥eni

= bude uréen subjekt, na kterého bude providéna fakturace

zafizen ziistane po vybudovéni v majetku investora a provoz bude zajitovat SPVS, a.s.

*  bude pfedloZen souhlas VHZ Sumperk a.s. nebo ptisluiné obce s napojenim

*  bude uzavfena smlouva o provozovani zafizeni mezi vlastnikem a $PVS, a.s.

*  fakturace mnoZstvi bude provadéna podle méfeni na jednotlivych pfipojkach

zaFizeni bude po vybudovini pfevedeno do majetku pFisluiné obce nebo odproddne VHZ Sumperk, a.s.

*  bude vzaviena smlouva darovaci nebo smlouva o budouci smlouvé darovaci s piisluinou obci, pFipadnd
vzaviena budouci smlouva kupni s VHZ Sumperk, a.s. pfed vydénim vyjadfeni ke stavebnimu Fizeni

Kontaktni osoby:

Provoz Sumperk vedouci provozu Sumperk Ing. ]E!AJAK Oldfich 583317 305,724 331 612
Provoz Zabfeh vedouci provozu Zibfeh KUBICEK Pavel ) 583 317 440, 602 521 582
Provoz Mohelnice vedouci provozu Mohelnice  Ing. CZISLINSKY Milan 583 317 540, 602 730 930
Provoz Hanu¥ovice vedouci provozu Hanudovice JANKO Ales 583 317 640, 775 330 077
Vyty&eni vodovodu:  vedouci provozu dispedinku  Bc, Habiger Petr 583 317 250, 602 555 677
Vyty&eni kanalizace: Sumperk, Hanu%ovice Churavy Milan 583 317 212, 602 760 921

Zibieh Ing. Matys Michal 583 317 450,725 178 172

Mohelnice Rauf Jifi 583 317 548, 602 296 193



TWIGONET

Vyjadteni k existenci podzemniho komunikaéniho vedeni vefejné komunikaéni sitg,
podminky a postup k zaji¥téni ochrany podzemniho komunikaé&niho vedeni
spole€nosti TwigoNet Europe, SE

vydané podle § 101 zakona & 127/2005 Sb , o elektronickych komunikecichv platném znéni
a § 161 zdkona & 183/2006 Sb., o tizemnim plénovind a stavebnim tadu (stavebni zikon), v platném znéni

Zadatel: RusSar mosty s.r.o.
Stavebnik: Rugar Jaromir, Ing.
Nézev stavby: Most M1 Tylova

Dotéené fizemi:  KU: Dolni Temenice (764442)

Datum pfijeti Zadosti existence siti

Cislo jednaci: 1851/2017KM Cislo vyjadteni: 1851
Vytizuje: Juraj Cerny

Na ziklad€ zpracovani a posouzeni Vami podané Zadost o vyjadteni k existenci nafich siti Vam sd&lujeme, %e ve

Vaii zdjmové oblasti pedojde ke stfetu s podzemnim komunika¢nim veden{m

vefejné komunika&ni sité (chranitky, optické kabely a dalsi zafizeni) spole&nosti TwigoNet Europe, SE.

K povoleni vadeho stavebniho zdmé&ru stanovujeme tyto podminky:

1. Vyjadfeni je platné pouze pro zdjmoveé tzemi uréené a vyznadené Fadatelem v projektové dokumentaci, kterou Zadatel
predloZil k Zadosti o vyjadfeni a kterou spolecnost TwigoNet Europe ov&Fila razitkem. Takto ovi&fend projektova
dokumentace Zadatele je nedilnou souédsti tohoto vyjadieni.

2.V ptipadg, kdy dojde k jakékoliv zm&né v projektové dokumentaci Zadatele, pozbyva toto vyjadFeni platnosti a je numé

poZidat o nové vyjadieni,
3.V pfipad€, kdy termin planovaného zahdjeni stavby pfekroti dobu platnosti tohoto vyjadfeni, je nutné poZidat spole&nost

TwigoNet Europe, SE 0 nové vyjadfeni,

Toto vyjidfeni je vyjidFenim k dzemnimu Fizeni, ohli¥eni stavby nebo stavebnimu Fizeni.

VyjédFeni plati 12 mEsich od data vydéni.

Vyjadfeni vydala spolefnost TwigoNet Europe, SE dne 18.3.2017
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Rusar mosty, s.r.o.

Slavitkova 1a
638 00 Brno

Vate znatka,C ].: DOP /221172017

ze dne : 15.3.2017
NeBe matka Mal
Vyiizuje : Renata Mabmerovd, 777 221 297

V Sumperku dne:  21.3.2017

Zadost o existencl inZenyrskych siti
»Most M1 Tylova"

K vySe uvedené Z24dosti sdéiujeme, Ze pii akci: ,,Most M1 Tylova* dle pfedioZené
dokumentace k dotéenl sit! — teplovodu v nadf sprévé nedojde a k uvedené akci nemame

vyhrady

{r
Ing. Roman Macek
F’fedsraxpiedstavenstva
1

SATEZA as. 1€ 25350129 Tel.: +420 583 2[5 383
ul. 8. kv¥ina 41A DIC: CZ25350129

Sumperk 78701 KB as., &.6. 5806310297/0100 E-mail: I s i

dat schr, f487nj OBCHODNI REJSTRIK : www. saitza, oz

Kr. soud v Ostravg, oddil B, vieZkal350
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CinfoTel

TELEKOMUNIKACGNI SLUZBY

UPC CGeska republika, s.r.o. zasfoupena  spolenosti InfoTel, spol. sr.0.

Zé&viSova 5, 140 00 Praha 4, Ceskd republika Novelitefiska 2678/18, 628 00 Brno-Liseit
I€: 00562262 iC: 46981071
T +420 261 107 111 F +420 261 107 100 T 4420 544 422 111 F +420 544 422 155

Rusar mosty s.r.o.

Ing. Jaromir Rusar
Majdalenky &.p.19
63800 Brmo

VYJADRENI| O EXISTENCI VEDENi VEREJNE KOMUNIKACNI SITE (VWKS)
AVSEOBECNE PODMINKY OCHRANY VEDENi VEREJNE KOMUNIKAGNI SITE
SPOLECNOSTI UPC Ceska republika, s.r.o.

vydané podle § 101 zikona &. 127/2005 Sb., o elekironickych komunikacich a o zmén& néklerych souvise]lcich Zkonh (zikon o elektronickych
komunikaclch), ve méni pozdéjSich pledpist a § 161 z4kona 183/2006 Sb., o tizemnim plinovani a stavebnim Fadu (stavebnl zakon),

Cislo Zadosti: E006109/17
Nazev akcelstavby: Most M1 Tylova
Vyfizuje: Juradd Jifi / +420 606 776 069
Na¥e znatka:
Dalum: 15.3.2017
Umist&no:
Kataslralniozemi:  Dolni Temenice (764442)
Cislo parcely:
Divod vydani vyjadien:  Jiny divod
Popis divodu 24dosti; Existence siti
Zadost o souhlas se zjednoduSenym Uzemnim Fizenim: Ne
Z4dost o souhlas s vefejnopravni smiouvou: Ne

Spoletnost InfoTel, spol. s r.o. (déle jen InfoTel) zplnomocnéna od 1.3.2017 k zastupovani spoleénosti
UPC Ceska republika, s.r.o. jako vastnika sit& elektronickych komunikacf ve sprawnich, stawebné —
sprawnich, powlovacich a jinych fizeni na z&kladé Vasi Zadosti o wjadFeni o existenci sité& po uréeni a
wznateni zdjmowho Uzemi — pfedloZeni projektové dokumentace a na zdékladd stanoweni divodu pro

wdan{ wjadieni wdava nasledujici vyjadreni:

Dle Vami pfedioZené dokumentace se vprostoru stawy nenachazeji Z4dna VVKS, kterd by byla
v nadem Jastnictvi.

Se stavbou souhlasime
Toto wijadieni se vztahuje k aktualnimu staw neexistence VVKS wve stavenidti piedmétné stavby a ke dni
zahdjeni stavby je nutno existenci VVKS znow owsiit.
Toto wjadient! plati 1 rok od data wstaveni a pro zajmoweé (izemi, které je pfilohou wijadfen].

Vyjadreni vydala spolefnost InfoTel dne: 15.3.2017

Jifi Juras

uFC L ara, 1l ars e aidemy Brod Novoslle® 58 207818 PSEA2E00 1 46941071 o rophy Bl mdIC violkpdidd

Stranka 1.z 2




Zajmova oblast {zdjmové oblasti) zadana Zadatelem:

g chain € O Sy gl e £0niibavions ©C B84

Legenda:
— Kabelové trasy D Umisl&nf technologie

Geometrie zajmové oblasti (zajmowch oblastl) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK.
Zkopirovanim textu Ize geometrii zobrazit vjakémkoli softwaru padporujicim format WKT.,

GEOMETRY COLLECTION(POL Y GON((-562942.6208 -1077392.6841,-562935.7416 -1077385.5403 ~562942.0916
~1077377.2059,-562949.6322 -1077383.6205,-562942.6208 -1077392.6841)))

TR FAR A0 81071 £apm; oG whedkaB42

Strénka 2, z 2
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Rusar mosty

Od: Jan Dolezal [dolezal@pms-spk.cz]

Odeslano: 3. dubna 2017 9:06

Komu: info@rusar.cz

Pfedmét: Fw: Existence siti Tiylova.

Pritohy: S20C-417031714430_0009.pdf; S20C-417031715210_0001.pdf, S20C-417031715210_
0002.pdf

Dobry den,
sdélujeme Vam, Ze na mosté dle pfiloZené situace se vyskytuje zafizeni vefejného osvétleni.
S pozdravem

Ing. Jan Dolezal

technik 2

Podniky mésta Sumperka a.s.
Slovanska 21

787 01 Sumperk

From: Kristyna Valova
Sent: Thursday, March 30, 2017 9:23 AM

olezal @pms-spk.
Subject: Fw: Existence sitj

From: Rusar mosty
Sent: Wednesday, March 29, 2017 4:33 PM

To: valova@pms-spk.cz
Subject: Existence siti

Dobry den,
prosim o vyjadieni k pfiloZené Zddosti. Dékuji

S pozdravem,

Barbora CACHOVA
Ru3ar mosty, s.r.o.
Slavickova 1a

638 00 BRNO

tel, fax: 545 222 037

info@rusar.cz

www.rusar.cz



From; Pavel Bohm
Sent: Friday, April 7, 2017 2:42 PM

To: dolezal@pms-spk.cz
Subject: uloZeni kabelu VO lavka Tylova

Posilam foto uloZeni kabelu VO na ldvce na ul. Tylova. Kabel je uloZen v trubce na odtokové strané
lavky — viz foto.

P.




AmMS

PODNIKY MESTA SUMPERKA a.s. Slovanska ¢&. 21, 787 01 SUMPERK

Ru$ar mosty s.r.o,
Slavitkova la
Brno

638 00

&.j.: st-67-17 Vytizuje: Krfidvek Sumperk 6.11.2017
Véc:Vyjadteni k PD a stavebnimu zdmé&ru

wMost Tylova M1 - pFes BratruSovsky potok.*

Misto Sumperk, ndm. Miru 1, ICO 303 461,
jako vlastnik dotéenych nemovitosti i sousednich nemovitosti,
zastoupené spoleZnosti Podniky mésta Sumperka as.., ICO 65138163, se sidlem Sumperk,
Slovanské &. 21, kterou zastupuje Mgr. Patrik Toma$ Pavlidek feditel spoleénosti.

vydavi toto vyjddfeni

ve vySe uvedené v¥ci. Vy¥e uvedena organizace se vyjadtuje k pfedloZenym situaénim zékrestim
v souvislosti s vykonem spravy velejného osvétlent, vefejné zelen& a mistnich komunikaci ve
vlastnictvi mé&sta Sumperka.

Bude dotena - komunikace ve vlastnictvi mé&sta Sumperka.

Podniky mésta Sumperka souhlasi s navrhovanym feSenim a parametry nového mostu p¥es
BratruSovsky potok za podminek uvedenych v predloZené priivodni zprive a zéznamu z jednéni na
M&stském iitad® v Sumperku ze dne 31.11.2017.Most bude respektovat novou niveletu
komunikace a tvar koryta pted a za mostem. Dle vypo&tu bude novy most zlepSovat stévajici stav a
zajisti bezpe&né pfevedeni Q50 ve vodotedi. Po ukon&eni stavby bude 1 pare PD vietné viech
naleZitych doklad® pfedino sprévci méstského majetku.

Megr. Patrik Tom4$ Pavlidek
feditel spole¢nosti

pfiloha &.1 — situace stavby,

Tel. : 583212263,583212261; 602564108 Bark. spojeni : CSOB .5 1CO: 65 13 81 63
Kridvek@pms-spk.cz 0. 0277193933 /0360 DIC: CZ65138163



Sekce ekonomicka a majetkova Ministerstva obrany

odbor ochrany Wzemnich z4jmi
Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schrinka hjyaavk

Sp.zn.: 73401/2017-8201-0UZ-BR Brno 29. bfezna 2017
MO  62839/2017-8201

Rusar mosty, s.r.o.
kgahékn
Slavi¢kova la
638 00 Brno

Vyjadreni k existenci inZenyrskych siti v ramci pfedprojektové pfipravy stavby:
Sumperk, Most M1 Tylova

V lokalit€ vyznadené na vami zaslaném mapovém podkladu nejsou evidovany inZenyrské sit& a
podzemni telekomunikaéni vedeni ve vlastnictvi Ministerstva obrany.

Tato informace neplni funkci souhlasného zdvazného stanoviska k umisténi a realizaci stavby ve
smyslu § 175 zdkona. &. 183/2006 Sb. v platném znéni.

Pro vydani zdvazného stanoviska Ministerstva obrany k dané akci v raimci umisténi a povoleni stavby
poZadujeme zaslat po3tou (v listinné podob&) zjednoduienou projektovou dokumentaci na niZe
uvedenou adresu.

Koniaktni osoba: Hana Elid%ova - tel. 973402777

Adresa pro doruéovini:

Sekce ekonomicka a majetkova MO,
odbor ochrany Gzemnich zajmd,

oddéleni ochrany izemnich zajmii Brno
Svatoplukova 2687/84, PSC 662 10 Bmo
ICO: 60162694

Hana ElidSova
vrchni referent

Elekvonicky podpis-24 3 2017

Centihkan wgéa podpllf» i,
Josno  Hona BiltEm 427
Vydal ACA-IDL S~tainicd
Funsido 1212008

ST
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Sekce ekonomicki a majetkovi Ministerstva obrany

odbor ochrany izemnich zajmu
Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schrinka hjyaavk

Sp.zn.: 78873/2017-8201-0UZ-BR Brno 10. listopadu 2017
MO 236570/2017-8201

Rudar mosty, s.r.o.
Slavickova la
638 00 Brno

Most Tylova M1 - adriba mostu pies Bratrufovsky potok
k.0. Dolni Temenice

Ve smyslu § 175 zdkona ¢.183/2006 Sb. o Gzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon) a
zikona £.222/1999 Sb. o zaji¥fovani obrany Ceské republiky v platnych znénich a v souladu
s rezortnimi predpisy (na teritoriu okresii Brno-mésto, Brno-venkov, Blansko, Breclav, Hodonin.
Kroméfiz, Prost&jov, Trebi¢, Uherské Hradist&, Vyskov, Zlin, Znojmo a Bruntal, Frydek-Mistek,
Jesenik. Karvind, Novy Ji€in, Olomouc, Opava, Ostrava, Pterov, Sumperk, Vsetin) bylo provedeno
vyhodnoceni vySe uvedené akce.

Ministerstvo obrany

Jednajici oddélenim ochrany idzemnich zajmi Bmo odboru ochrany Gzemnich zajmi Sekce
ekonomické a majetkové, jako vécné a mistng piislusnym ve smyslu zdkona &. 222/1999 Sb., jehoz
Jménem jedna vrchni referent oddéleni ochrany Gzemnich z4jmid Brno odboru ochrany uzemnich
zajmi Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany Hana EliaSové v souladu s Rozkazem
ministra obrany &. 39/2011 Vé&stniku MO-Zabezpe&eni vykonu plisobnosti MO ve v&cech tizemniho
planovani a stavebniho fadu v platném znéni,

vydava zavazné stanovisko.

Dana akce neni v rozporu se zajmy Ministerstva obrany vymezenymi dle § 175 zakona &. 183/2006
Sb.

V fesené lokalité akce neevidujeme inZenyrské sit€ a podzemni telekomunikaéni vedeni ve
vlastnictvi Ministerstva obrany.

Souhlasime s akci tak, jak byla doloZena v pisemné a grafické dokumentaci.



Zavazné stanovisko Ministerstva obrany sp.zn.: 78873/2017-8201-OUZ-BR je platné 2 roky a musi
byt vyZidino znovu nebude-li b&hem této doby stavba zahdjena nebo dojde-li ke zmé&ndm
v umisténi, vySce nebo rozsahu stavby,

Kontaktni osoba: Eliagov4, tel. 973402777

Adresa pro doru¢ovéni:
Sekce ekonomicka a majetkova MO,

odbor ochrany uzemnich zajmd,

oddéleni ochrany izemnich zdjmi Brno
Svatoplukova 2687/84, PSC 662 10 Bmo
JCO: 60162694

Hana Elia$ova
vrchni referent

Elektronick§ pedpis - 10.11.201%

Centifikétautora podpisu :
Iméno - Blma Bhistoni
Vydal ACACIDZ - ghiakilicd
Flaipom do 121 2013



ARCHEOLOGICKY USTAV
AKADEMIE VED CESKE REPUBLIKY, BRNO, v. v. i.
CECHYNSKA 363/19
602 00 BRNO
http://www.arub.cz

Rusar mosty, s.r.o.
Slavitkova 1a

638 00 Brno
Va3 dopis znacky Ze dne Nase znacka VyFizuje V Brné dne
2.11.2017 ARUB/6026/17 Mgr. Eva 7.11.2017
Juhaiidkova

Vyjadfeni k projektové dokumentaci pro stavbu ,Most Tylova M1 DSP, k. i. Dolni Temenice,
okr. Sumperk

Archeologicky (stav Akademie v&d CR, Brno, v. v. i., nema k vyde uvedené stavbé zisadnich namitek.
Upozorfiujeme v3ak, Ze se stavba uskuteéni na uzemi s archeologickymi nélezy 1L kategorle= tzn., Ze se
v misté stavby budou archeologické nlezy a situace pravdépodobné vyskytovat. Toto Gzemi je chranéno
jako vefejny zajem podle zvlatnich pravnich predpisii (zejména dle § 22, odst. 2 zakona &. 20/1987 Sb.. o
statni pamatkové péci, v platném znéni). Ma-li dojit pFi provad&ni stavebni &innosti na Gzemi
s archeologickymi nalezy k jakymkoliv zisahim pod povrch terénu (hloubeni vykopi apod.), je tieba
predpokladat narueni nebo odkryti archeologickych nalezi a situaci, &im2 vznika nutnost provedeni
zachranného archeologického vyzkumu. Z vySe uvedeného zikonného ustanoveni pak stavebnikovi
vyplyvaji nasledujici povinnosti:

Stavebnik je dle § 22 zakona & 20/1987 Sb., o statni pamatkove pééi, v platném znéni povinen
pisemné ohlasit termin zahajeni zemnich praci jiz od doby pFipravy stavby, nejpozdé&ji viak s
predstihem 30 dnii pied zapoetim Archeologickému dstavu Akademie véd CR, Brno, v. v. i., a
umoZnit Jemu nebo opravnéné organizaci provedeni zichranného archeologického vyzkumu na
dotfeném tuzemi. Vyzkum je providén na ziklad€ dohody uzaviené mezi investorem stavby a
Archeologickym tstavem AV CR nebo opravnénou organizaci. Uhrada nikladd zichranného
archeologického vyzkumu se fidi ustanovenim § 22, odst. 2 zikona & 20/1987 Sh., o stitni
pamitkové péci, v platném znéni.

S pozdravem

7"

PhDr. Lumir Polagek, CSc.
feditel

ARCHEULOGICKY USTAV
AV CR, BRNO, vo.l.
602 00 Beno, Cesnyhiziia 36319
Ceskd epuiina

Formuléf Oznameni stavebni Cinnosti Archeologickému tstavu AV CR:
http://www.arub.cz/informace-pro-stavebniky.html

Telefon FAX e-mail 1¢0, b1l Bank. spojeni: CSOB Brno-mésto
515 911 101 sekretariat@arub.cz 68081758 240602780/0300
CZ68081758




KRAJSKA HYGIENICKA STANICE

OLOMOUCKEHO KRAJE SE SIDLEM V OLOMOUCI
Lidicka 2567/56, 787 01 Sumperk, tel. 583 301 500, e-mail: epodatelnag@khsolc.cz, ID: 7zyaidb

V Sumperku dne 13.11.2017
C,j. : KHSOC/30107/2017/SU/HOK
Sp.znatka : KHSOC/30107/2017
Vyftizuje : Mgr. Alice Smyc¢kovd, tel. 583 301 501

Adresat:
Meésto Sumperk
Nameésti Miru 1
Sumperk

V zastoupeni:
RuSar mosty s.r.o.

Slavi¢kova la
Brno

Zavazné stanovisko k PD ke stavebnimu Fizeni ,,Most Tylova M1, §umperk.“

Na zdklad€ Zadosti doruéené Krajské hygienické stanici Olomouckého kraje se sidlem
v Olomouci dale jen KHS, dne 2.11.2017 &j. KHSOC/30107/2017/SU/HOK, o vydani
zdvazného stanoviska k projektové dokumentaci ke stavebnimu fizeni ,Most Tylova MI,
Sumperk “, predloZené firmou Rugar mosty s.r.o., Slavi¢kova la, Brno (na zakladé plné moci
ze dne 8.11.2017), investor Mésto Sumperk, posoudlla KHS, v&cné a mistné pfisluina podle §
82 odst. 1, 2 pism. i) zdkona €. 258/2000 Sb., o ochrané vefejného zdravi a 0 zm&né n&kterych
souvisejicich zdkont, ve znéni pozd&jSich pfedpisi (dale jen ,,zdkon & 258/2000 Sb.*), jako
dotCeny spravni tifad ve smyslu § 77 odst. 1 a § 94 odst. 1 zakona &. 258/2000Sb., v souladu s
§ 4 odst. 2 pl’sm a) zdkona ¢. 183/2006 Sb., o tizemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni
zakon), ve znéni pozdgjsich pfedpisd, (ddle jen ,zdkon &. 183/2006 Sb.), projektovou
dokumentaci ,,Most Tylova M1, Sumperk.“

Po zhodnoceni souladu predlozené PD dotykajici se zdjmid chranénych orginem
ochrany vefejného zdravi, s poZzadavky stanovenymi zikonem & 258/2000 Sb. a nafizenim
vlady &. 272/2011 Sb. o ochran& zdravi pfed nepfiznivymi G&inky hluku a vibraci, ve zn&ni
pozdgjSich predpist (dile jen NV &.272/2011 Sb.*), vydava KHS dle § 4 odst. 2 pism. a)
zakona €. 183/2006 Sb., toto

zavazné stanovisko:

S PD ,,Most Tylova M1, Sumperk*, orgin ochrany vefejného zdravi

souhlasi.



Strana €. 2, k é .- KHSOC/30107/2017/SU/HOK ze dne 13.11.2017

Odiuvodnéni:

PredloZena PD fedi stavebni Gdribu mostu pres BratruSovsky potok u koupaliité ve
mésté Sumperk na katastralnim tzem{ Dolni Temenice. Most se nachazi na mistni komunikaci.
Komunikace slouZi jako cesta k vefejnému koupaliiti. Je navrzena nova mostovka, ktera bude
oproti stavajici zvednuta cca o 20 cm. Na most bude nové zfizen chodnik §. 1.5m, tak aby
navazovala bezbariérové na chodniky v predmosti. V rdamci udrzby mostu budou upraveny i
navazujici komunikace v nejnutné&jim rozsahu pro plynulé vyskové napojeni. Komunikace
pred mostem na levém bfehu budou provedeny v Ziviéném povrchu.

Stavebni ¢innost bude probihat v denni dob&. KHS doporucuje, aby stavebni &innost
probihala v obdobi od 07,00 — 21,00 hod., a to vzhledem k umisténi obytnych objektii. Obéané
by mohli byt obtéZovani hlukem b&hem stavebni &innosti, pokud se vsak pfihlédne
k hygienickym limitdm hluku upravenych § 12 odst. 9 NV &. 272/2011 Sb., &asovému obdobi
vystavby (nejedna se o celodenni dlouhodoby &asovy iisek) je nepravdEpodobné. ze by bylo
vefejné zdravi stavebnim hlukem ohroZeno, poSkozeno nebo zhorieno.

Pfi vydani tohoto stanoviska vychazel organ ochrany vefejného zdravi z podkladd,
kterymi jsou nasledujici dokumenty:
e podani ze dne 2.11.2017,
» projektova dokumentace — ,,Most Tylova M1, Sumperk* — 11/2017 (vypracoval Rugar
mosty. s.1.0., Slaviékova 1a, Brno),
¢ plna moc ze dne 8.11.2017.

Otisk uredniho razitka

Ing. Marcela Patikova
vedouci oddéleni hygieny obecné a komunalni Sumperk

Rozdélovnik:
1. KHS - spis
2. Rudar mosty s.r.o., IDDS: kgah6kn



HASICSKY ZACHRANNY SBOR OLOMOUCKEHO KRAJE

uzemni odbor Sumperk
Nemocniéni 7, 787 01 Sumperk

C.j.: HSOL-7461-2/2017 )
Uvddeéjte vidy pFi pisemném styku V Sumperku 29.11.2017

Pocet listi: 1
Pfilohy: 1/PD — pFiloha pouze
u odesilaného vytisku

Rugar mosty, s.r.o.

Majdalenky 853/19

638 00 Brno

ZAVAZNE STANOVISKO
dotéeného organu na dseku pozarni ochrany k dokumentaci pro vydani
stavebniho povoleni

C. j. doruteného spisu: DOP/844/2017
Vyf¥izuje za PO: nprap. Martin Cech, tel.: 950785054, 778439389, e-mail: martin.cech@hzsol.cz
Nazev stavby: Most Tylova M1
Misto stavby: k. 0. Dolni Temenice
Stavebnik - investor: Mgsto Sumperk, nim. Miru 364/1
787 01 Sumperk

Hasi&sky zachranny sbor Olomouckého kraje jako dotéeny orgén dle ust. § 26 odst. 2 pism. b) a ust.
§ 31 odst. I pism. b) zdkona &. 133/1985 Sb., o pozarni ochrang, ve znéni pozd&jSich predpist (dale
jen ,zakon o PO*) posoudil vy$e uvedenou dokumentaci ptedloZenou dne 3.11.2017 a k této vydava
v souladu s ust. § 31 odst. 4 a § 95 zakona o PO a dile dle ust. § 149 odst. 1 zdkona & 500/2004 Sb.,
spravniho radu, ve znéni pozdéj§ich predpisi

SOUHLASNE ZAVAZNE STANOVISKO.

Odivodnéni

Projektova dokumentace je zpracovana v souladu s poZadavky ust. § 2 vyhlasky &. 23/2008 Sb., o
technickych podminkach poZarni ochrany staveb, ve znéni pozdgjiich predpisi a v souladu s ust. § 41
odst. 2 vyhla8ky &. 246/2001 Sb., o stanoveni podminek poZami bezpe&nosti a vykonu statniho
poZarniho dozoru (vyhidSka o pozami prevenci), ve znéni vyhlagky & 221/2014 Sb. a Hasigsky
zachranny sbor Olomouckého kraje neshledal Zadné nedostatky, které by branily vydani souhlasného
zdvazného stanoviska.



Pouceni

V souladu s ust. § 46 odst. 3 vyhlasky ¢. 246/2001 Sb., o stanoveni podminek poZami bezpefnosti a
vykonu statniho pozarmniho dozoru (vyhlaska o poZarni prevenci), si Hasi€sky zachranny sbor
Olomouckeho kraje jeden vytisk pozarmné bezpe&nostniho feSeni ponechava ve své dokumentaci.

K pfipadnym zmé&nam proti posouzené projektové dokumentaci je tfeba vyZidat si nové zavazné
stanovisko.

Proti obsahu zdvazného stanoviska nelze podat samostatné odvolani. Odvolani lze podat
prostiednictvim spravniho organu, ktery vydal rozhodnuti ve véci, pro které se fizeni vede, a to ve
Ihiité stanovené v ptisluiném rozhodnuti.

Proti nezdkonnosti zdvazného stanoviska 1ze podat podnét k jeho pfezkoumani v pfezkumném Fizeni, a
to k Ministerstvu vnitra — generalnimu feditelstvi Hasiéského zachranného sboru Ceské republiky.

—
IS Ciomoauckého kraje
c.amni casor Sumgerk
Nerooréni 7
7ui 1 Sumperk

/‘E""\

/ r
—\-—_——ﬁd
mjr. Ing. Bretislav Obsil

vrchni komisaf
vedouci pracovité prevence, ochrany obyvatelstva a krizového Fizeni
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Rusar mosty, s.r.0.
Slavi¢kova 1a

638 00 Brno
VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE  NASE ZNAGKA VYRIZUJE MISTO/DATUM
PM0B5224/2017-203/Fi Ing. Lenka Fikarova Brno 8.01.2018

+420 541 637 292
fikarova@pmo.cz

Most Tylova M1
(k.U. Dolnf Temenice, ORP Sumperk, kraj Olomoucky; CHP 4-10-01)

Charakteristika akce:

Jedna se DSP rekonstrukce mostu pfes BratruSovsky potok na mistni komunikaci u koupaliste v Sumperku
na katastralnim Gzemi Dolnl Temenice. DSP zpracovala firma Ru3ar mosty, s.r.o. v 11/2017, investorem je
Mésto Sumperk.

DSP tesi stavebnl stav mostu (spodni stavba, nosna konstrukce, mostnf svrdek a vybaveni mostu), stavajici
NK bude nahrazena novou pfi zachovani stavajicich opér. Nova mostovka bude proti stavajici zvednuta
o min. 20 cm, ¢imZ bude zajidténa 0,5 m rezerva od Q50 (324,596 m n.m). Transformovany priitok
nad mostem je diky poldru Q10, mosty po proudu toku ve méstdé jsou navrzeny na Q20 +rezerva.
Pod mostem bude v ramci stavebnl Upravy mostu obnovena kamenna dlazba z lomového kamene
do betonového loZe v rozsahu od plvodniho (nefunkZniho) stavidla pfed mostem a? po vyskovy prah
Za mostem.

PFimym spravcem DVT BratruSovsky potok je Povodi Moravy, s.p., provoz Sumperk. Bratru$ovsky potok je
v této asti upravenym vodnim tokem HM 905150. V misté rekonstrukce mostu spodiva Uprava v umlisténi
stabilizatnich prahl ve dné toku a v opevnénl svahii kamennou dlaZbou s patkou. Stavajicl stavidia v toku
nad mostem, viokovy objekt se stavidly a ceslemi a opérné zidky na LB i PB nejsou ve vlastnictvi statu
s pravem Povodi Moravy,s p.

Souradnice mosltu: X = 1077384,192, Y = 562940,456 - bylo ovéfeno.

~ 1._Vyjadreni spravce povodi

Na zaklade ustanoveni § 54 odst. 4 zdkona &. 254/2001 Sb. o vodach a o zméné nékterych
zakond (vodni zakon) vydava Povodi Moravy, s.p. jako spravce povodi k predlozenému zaméru
foto

stanovisko;

a) Z hlediska zajmd danych platnym Narodnim planem povodi Dunaje, Planem pro zvladani
povodiovych rizik v povodi Dunaje a Planem diléiho povodi Moravy [ustanoveni § 24
az § 26 zakona &. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné nékterych zakoni (vodni zakon),
ve znéni pozdéjSich pfedpisd] je uvedeny zamér mozny, protoze Ize pFedpokladat,
ze zamérem nedojde ke zhorSeni stavu vodniho Gtvaru, a Ze nebude mit za nasledek
nedosazeni dobrého stavu/potencialu vod.

Povodl Moravy, s.p. T +420 541 637 111 1€ 70 Bg 00 13
WWW.pmo.cz Dievafsks 11, 60200 Brno E info@pmo.cz DIE CZ70 89 0o 13
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Pfedpokladame, Ze uvedeny zamér vzhledem ke svému charakteru, velikosti 2 dopadu nebude mit viiv na
stav vodniho dtvaru.

b) Z hlediska dalSich zajmui chranénych zakonem ¢&. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné
nékterych zakonu, souhlasime s uvedenym zamérem za podminek spravce toku.
Upozorfiujeme:

1.

3
4,

Stavebnik podstupuje riziko moznych nasledk( vyplyvajici ze stavby v koryté vodniho toku
a v jeho blizkosti a je si pIné védom podminek vodniho zadkona a odpovédnosti za zplsobené
Skody pfi neplnéni téchto povinnosti (§ 52 - povinnosti vlastnik( staveb a zafizeni v korytech
vodniho toku nebo sousedicich s nimi, § 85- odpovédnost za zplsobené $kody pfi nepinéni
povinnosti). Povodi Moravy, s.p. nenese odpovédnost za pripadné Skody zplsobené
prachodem velkych vod pfi povodinovych pratocich nebo chodem ledu.

Veskera rizika moZnych povodriovych Skod nese investor, resp. viastnik stavby.

Pouzivané mechanizaéni prostfedky musi byt v dobrém technickém stavu a budou
dodrZzovana maximalni preventivni opatfeni k zabranéni pfipadnym ukapdm &i inikim ropnych
latek.

Stavbou nesmi dojit ke zhor3eni kvality povrchovych a podzemnich vod.

Odpad ze stavby bude likvidovan v souladu se zakonem ¢.185/2001 Sb.

Vyjadreni_spravce DVT Bratru$ovsky potok

Jako spravce vodniho toku Povodi Moravy, s.p., zavod Horni Morava, provoz Sumperk)
s predloZzenym zamérem souhlasime za predpokladu dodrZeni nésledujicich podminek:

1.

@~

10.

11.

12.

Pozadujeme odstranit stavajici stavidla v toku nad mostem a vitokovy objekt se stavidly
a Ceslemi v opevnéni PB. Tato zafizeni jiz neslouzi svému plvodnimu uéelu — napousténi
koupalisté a jsou prekazkou v toku. Plvodni vtokovy objekt bude zaslepen tak, aby odpovidal
provedeni stavajici opérné zidky;

Nove vyusténi deStovych a drenaznich vod bude provedeno pfes opevnéni svahu kamennou
dlazbou do betonu ze stejného materialu, jako je stavajici opevnéni, s plynulym navazanim
na stavajici opevnéni a sklon svahu a opémné zdi. Vyuasténi bude provedeno s pfesahem max.
5cm;

Koryto toku bude pod mostem opevnéno lomovym kamenem do betonu v Useku
od stavaijiciho prahu ve dné pod pUvodnimi stavidly na navodni strané mostu aZ po stavajici
stabilizacni stupinek z kulatiny na povodni strané mostu;

Do vzdalenosti min. 6 m od biehove hrany musi byt chranicky i veskeré vedeni (kanalizace
apod.) navrzeny pro Unosnost min. 25 t.

Po celou dobu vystavby musi byt spravci zajistén a umoznén pfistup k vodnimu toku.

Pro provadéni stavby bude zpracovan havarijni a povodrfiovy plan (§ 39 a § 71 zakona
¢.254/2001 Sb.), které budou predlozeny vodohospodairskému dispeéinku Povodi Moravy, s.p.
k vyjadieni. Schvalené plany budou v jednom vyhotoveni pfed zahajenim stavby pfedany
na vodohospodarsky dispedink Povodi Moravy, s.p. V planech bude uveden zhotovitel stavby
a terminy provadéni.

Zafizeni staveni§té bude situovano min. 8 m od brehové hrany..

Pfipadnée kaceni bfehového porostu je nutno odsouhlasit pfisludnym organem ochrany pfirody
a pifmym spravcem toku a dale musi byt postupovano v souladu se zak. &. 114/1992 Sb.
Stromy v bezprostiedni blizkosti stavby, které nebudou kaceny, musi byt zajistény proti
poskozeni.

B&hem vystavby nesmi dojit k dotéeni bieh( a koryta toku nad rdmec nezbytnych stavebnich
praci, ke znecisténi toku stavebnim odpadem a dalSimi latkami nebezpeénymi vodam.
Zavadné latky, lehce odplavitelny materidl ani stavebni odpad nebudou volné skladovany
na brfehu vodniho toku ani v jeho blizkosti.

Spravci DVT, tj. Povodi Moravy, s.p., provozu Sumperk (Usekovy technik Zdenék Veterka,
Temenickd 52, Sumperk, tel. 583 301298, vecerka@pmo.cz)) bude min. v tydennim
tasovém piedstihu oznamen termin pfedani stavenisté, zahajeni a ukonéeni praci a terminy
kontrolnich dna.

Po ukonceni stavebnich praci musi byt dotéené pozemky uklizeny, upraveny a veskery
pfebyteény material odstranén.
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13. Pfimy spravce bude pfizvan v ¢asovém predstihu min. tyden k zavéreéné kontrolni prohlidce
stavby, kde mu investor pfedloZi zaméreni skuteéného provedeni stavby (vyhotovené
opravnénym geodetem ve vysk. systému Balt. po vyrovnani s navazanim na JTSK) v ti§téné
i digitalni formé.

14. Povodi Moravy, s.p. nebude pfebirat Zadny objekt souvisejici se stavbou mostu do své spravy
ani majetku, tzn. nebude pfebirana do majetku CR, ke kterému ma pravo hospodareni Povodi
Moravy, s.p.

Il. Vyjadreni Povodi Moravy, s.p. z hlediska majetkopravnich vztahu

Upozoriujeme, Ze navrZzenym zamérem dojde k dotéeni majetku statu, kterym ma pravo

hospodafit Povodi Moravy, s.p., pro vydani rozhodnuti pfislu§ného organu statni spravy je

nutné ziskat prava k dotéenému majetku. ReSeni téchto majetkopravnich vztaht nalezi

do kompetence Utvaru spravy majetku zavodu Horni Morava (U Détského domova 263, 773 03

Olomouc, ‘& 585711211, fax 585711215.

Ve véci majetkopravniho dofeSeni je nutné podat pisemnou 2Zadost pfislusnému zavodu

s nasledujicim obsahem:

- popis akce, v rAmci které ma probéhnout vyporadani,

- stupeni projektové dokumentace,

- pozemky, kterych se akce dotyka, k.u., pfipadné dalSi dotéeny majetek Povodi Moravy,
s.p., (upravy, apod.) —rozsah dotéeni (zabor do€asny a trvaly),

- co konkrétné& se bude na dotéenych pozemcich realizovat,

- predpokladana doba realizace (dny/mésice/roky)

- snimek katastralni mapy se zakresem dotéenych pozemki nebo situaci,

- investora stavby, pfipadné plnou moc pro zastupovani,

- dolozeni vyjadieni uUtvaru spravy povodi Povodi Moravy, s.p., k pfisluénému stupni PD
{kopie tohoto stanoviska).

Doba platnosti tohoto stanoviska je 2 roky, nebude-li vyuZito pro vydani platného rozhodnuti nebo opatfeni
vodopravniho nebo jiného spravniho GFadu.

Ing. Pavel Biza
vedouci uUtvaru spravy povodi

Na védomi: Povodi Moravy,s.p., provoz Sumperk
ZHM Olomouc — Utvar spravy majetku



CESKY RYBARSKY SVAZ

uzemni svaz pro Severni Moravu a Slezsko
Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9

Tel.: §96 620 583, fax.: 596 620 078, email: daniel.gebaver@rybsvaz-ms.cz
1CO: 434167, &islo G&tu: KB 27-7448760237/0100, ID DS wfqyves

RUSAR MOSTY, s.r.o.
Barbora Cachova
Slavickova la

638 00 BRNO
nafe zn.: vase zn.: vyFizuje: datum:
228317 DOP/847/2017 ing. Gebauer/ 606 125 410 3. listopadu 2017

Vée¢: VyjadFeni CRS US Ostrava k projektové dokumentaci pro stavebni povoleni (DSP) na akei:
wMost Tylova M1%,

Dne 2. listopadu 2017 jsme obdrZeli Vasi #idost o vyjadfeni k projektové dokumentaci pro stavebni povoleni (DSP) na akei:
wMost Tylova M1%,

Predmétem projektové dokumentace je stavebni Gdrzba mostu pfes BratruSovsky potok u koupalisié ve mési2 Sumperk na
katastrilnim dzemi Dolni Temenice. Novd mostovka bude proti stavajici zvednuta o min. 20 cm. Tim bude zajidiéna 0,5 m rezerva od
Qso ve vodoledi. Pod mostem bude v rimci stavebni Gpravy mostu obnovena kamenné dlaZba z LK do betonového loZe v rozsashu od
plivodniho (nefunkéniho) stavidla pfed mostem aZ po vyikovy prih za mostem. Zda bude nutné ukonéit dla¥bu na zaZdtku a konci
Gpravy novymi pFiénymi prahy rozhodne spravce toku. Investor pfedpoklada provedeni stavby nejdFive v roce 2019, Doba irvéni
stavby je projektantem odhadovéana na 2 - 3 mésice,

Uvedeny zamér se pfimo dotyka zajmit CRS, nebot’ vodni tok Bratrufovsky potak je vyuZivan k odchovu pstruha obecného.
na kierém hospodaid MO CRS Sumperk a dritelem dekretu je Cesky rybafsky svaz, dzemni svaz pro Severni Moravu a Slezsko se
sidlem v Ostravé — Maridnskych Hordch (dale jen .CRS US Ostrava, z.s.*). K toku se tedy vAZe vykon rybdfského priva ve smyslu
ustanoven{ zdkona €. 99/2004 Sb. Charakter stavby pak nesmi vykon rybéfského prava ohrozit &i omezit. K vy3e uvedené ?adosti Vam
sd¥lujeme, Ze souhlasime, ale mame tyto pfipominky:

- Pred zahdjenim stavby bude cca 14 dni pfedem pisemné informovana MO CRS Sumperk (viz adresa v rozdélovniku) vifeing
zaslani kontaktu na osobu, kierd bude zajistoval stavebni dozor nad stavbou pro pfipad, Ze bude nutno néco operativng fesit.
V ptipadé ohroZeni rybi obsadky v tseku, kde bude provedena stavba, vidy po konzultaci se zastupci MO CRS Sumperk.
poZadujeme provést zichranny edlov a transfer ryb z ohroZené oblasti vodniho toku, ktery provede MO CRS Sumperk.
Finan&ni niklady spojené s odlovem a transferem ryb budou 0&toviny Zadateli uvedené stavby jako vyvolany ndklad.

- Pro omezeni zdkalu vody poZadujeme (dle technickych moZnosti) vytvofit oblok nebo zemni hrizky, které svedou &istou
vodu v tiseku, kde se bude provadét stavebn( dprava toku a vodni Zivodichové, nebudou zbyteéné ohroZeny zdkalem.

- Pfi stavbé je nutno dusledng dodrfoval technologickou kazedi pracovnikii a vyloudit moZnost havarijniho zneidténi tok
{inik ropnych. natérovych, toxickych, cementovych a jinych zneidt'ujicich latek).

V2 Bz

Libor Kocinec
pfedseda odboru CV a ZP

4

] ez ) :'ﬂogsmﬁf
Na védomi: - MO CRS Sumperk, Kozinova 11, 787-01-8dmperk, tel.: 583 212 071
Jednatel: Jiti Hruda, mobil: 736 776 767, hospodai: Ludék Vepiek, mobil: 739 0352 715

CRS je od 1.1. 2014 zapsan ve spolkovém rejstiiku vedeném Mést. soudem Praha, odd. L., vloZka 42089
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Sumperk

Mésto Sumperk
Mé&stsky Gfad Sumperk
nam. Miru 1, 787 01 Sumperk

et |||

Oddéleni: strateglckého rozvoje
Tel.: (+420) 583 388 111

Fax.: (+420) 583 213 587 ,— —I

Vi dopls &.: DOP/221/2017
Ze dne: 17.03.2017
Na3e &).: MUSP 28523/2017

Rusgar mosty, s.r.o.

NasSe sp. zn.: >
Majdalenky 853/19

Vyflzuje: Ing. Beata Flscherova 63800 Brno

Tel.: (+420) 583 388 395

E-mall; beata.flscherova@sumperk.cz ‘

Datum: 29.3.2017

Informace o existenci inZenyrskych siti - pro akci: ,Most M1 Tylova*“

Mésto Sumperk je vlastnikem degfové kanalizace, vefejného osvétleni a optického kabelu.

Sprévcem téchto siti jsou Podniky mésta Sumperka a.s., Slovanska 21, 787 01 Sumperk, které

W

Vam na zékladé Zadosti poskytnou vyjadieni k dané akci.

S pozdravem

Ing. Irena Bittnerova

vedouci odboru i
strategického rozvoje, UP a investic

Bankovni spojeni: Ceska spofiteina www.sumperk.cz
£, 4. 1905609309/0800 posta@sumperk.cz
1€: 00303461 ID datové schréanky: Sbgb4gh



Sumperk

Méstsky 0fad Sumperk
nam. Miru 1, 787 01 Sumperk

WREIND

Tel.: (+420) 583 388 111
Fax.: (+420) 583 213 587

vas dopis £).: DOP/844/2017 I I

N g O:I'l:.:-s‘lf:l?;;SQs/ZOﬂ Rusar mosty, s.r.a.

ase C.: n

Nage sp. zn.: 109595,/2017 ZPR/ZDKL Majdalenky 19
638 00 Brno

Vyflzuje: Ing. Zdenék Klusik
Tel.: (+420) 583 388 227
E-mail: zdenek.klusak@sumperk.cz I I

Datum: 8.11.2017

Vyjadreni odboru Fivotniho prostiedi dle jednotlivich oddéleni

Tyka se: ,Most Tylova M1“.

Méstsky Ufad Sumperk, odbor Fivotniho prostiedi obdrZel dne 2.11.2017 Vasi 7adost o vyjadfeni
k vySe uvedené stavbé, podanou v zastoupeni investora stavby (Mésto Sumperk). PredloZena
dokumentace fesi stavebni Udribu mostu pres BratruSovsky potok, ktery je ve Spatném
technickém stavu.

Po prostudovm zaslanezadostl dospel vodopravnl uradkezpstenu Ze podéni neobsahuje
vSechny potfebné néleZitosti k posouzeni dané véci. Na zékladé vyse uvedeného Vas vodopravni

-

Gfad v souladu s § 45 odst. 2) zak.. 500/2004 Sb., spravni fad, v platném znéni,

k odstranéni nedostatki podani. Dle vyhladky Ministerstva zemédélstvi & 432/2001 Sb., o
dokladech Zadosti o rozhodnuti nebo vyjadieni a o naleZitostech povoleni, souhlast a vyjadfeni
vodopravniho Ufadu, v platném znéni, je povinen Zadatel pfedloZit vodopravnimu Gfadu spolu se
Zadosti stanovisko spravece povodr k pfedkladanému zaméru,

Vodopravni Ufad se wjadfi dle §18 vodniho zdkona na zakladé samostatné Zadosti, ke které
bude doloZeno poZadované stanovisko spravce povodi.

adfenl orgénu vefejné sprévy v oblastl odpadového hospodar:
dle § 79 odst.4 pism.b) zakona & 185/2001 Sb., o odpadech a o zméné nékterych dalsich
zakon(, v piatném znéni ( déle jen zakon o odpadech).
Nakladani s odpady je zpracovano v &asti A - Privodni zprédva, kapitole 12. Néroky stavby na
zdroje a jeji potfeby, podkapitole 12.6 Druh a naklddéni s odpady vznikajicimi uZivanim stavby.
Problematika odpadoveho hospodarstvi je feSena v souladu se zakonem o odpadech.
Méstsky (fad Sumperk, Odbor Zivotniho prostfedi, jakc organ vefejné spravy v ablasti
odpadového hospodéistvi, souhlasli s provedenim wie uvedené stavby, pokud pfi ni bude
nakladano s odpady tak, jak je uvedeno v piedloZené projektové dokumentaci.

Ochrana ovzdud[ (zdkon & 201/2012 Sb., ve znéni pozdé&jSich pfedpisi, déle jen zdkon
o ochrané ovzdusi) :

Dle zdejSiho organu ochrany ovzdusi je tfeba doplnit provadé&ni opatfeni k zamezeni pripadné
prasnosti pfi realizaci akce do projektové dokumentace.

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna WwWw.sumperk,cx
€. i.: 1905609309/0800 posta@sumperk.cz
12 I€: 00303461 ID datové schrénky: Bbgbd gk
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VyjadFeni organu ochrany prirody (zakon €. 114/1992 Sh., ve znéni pozdéjsich predpist):

Zameér zasahuje do vyznamného krajinného prvku (VKP - §§3,4 citovaného zakona) - vodni tok
Bratrusovsky potok. Dany most fesfi pfistup po mistni komunikaci ke koupaliti a stav tohoto
mostu je nevyhovujici v disledku zatékani a nasledné degradace. Dojde proto k nahrazeni
stavajici nosné konstrukce novou pfi zachovani podpér.

V PD je uvedeno, Ze nedojde k odstranéni dfevin rostoucich mimo les. Déle je mylné uvedeno, Ze
stavba se nachazi v CHKO.

Na zdkladé znalosti daného lzemi a doloZeni PD akce organ ochrany prirody sdéluje, Ze z
hlediska svych kompetenci nema namitky k provedeni vye uvedené stavby - jedna se o zasah do
VKP malého rozsahu, ktery dle nazoru tohoto organu pii dodrieni spravné technologie praci
nepovede k pogkozeni jeho stability a funkénosti jako celku.

Organ ochrany pfirody vSak poZaduje dodrzeni nasledujiciho :

- Prace budou pfedem projednany se zastupci CRS za Gdelem zaji§téni ochrany ryb a
dalSich Zivocichl. Soudasné pak pripadny vyskyt zvlasté chranénych druhl bude fesen v souladu
s §§ 48, 49, 50 a 56 citovaného zakona (kompetentnim organem ochrany pfirody je KUOK
Olomouc).

- Pfipadny zasah do dfevin rostoucich mimo les hude feSen s kompetentnim orgdnem
ochrany pfirody v souladu s §§7,8 a 9 citovaného zdkona (M&U Sumperk).

Ostatni oddéleni odboru Zivotniho prostfedi nemaji k vySe uvedené stavbé pfipominky.

otisk dfedniho razitka
Ing. Klusak Zdenek

referent
opravnéna ufedni
osoba
Na védomi;
Domo
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Méstsky Gfad Sumperk
nam. Miru 1, 787 01 Sumperk

Pracovisté: Jesenlcka 31

Odbor: dopravy

Oddéleni: silniéni dopravy, SH a dopravnich prestupki
Tel.: (+420) 583 388 111

Fax.: (+420) 583 213 587

Vas dopls &.: DOP/839/2017
Ze dne: 02.11.2017

Nase ¢}.: MUSP 109583/2017
Nase sp. zn.:

Vyflzuje: Ing, Lena Polaékova

Tel.: (+420) 583 388 221

E-mall: lena.polackova@sumperk.cz
Datum: 20.12,2017

SRR

Stanovisko Méstského Gfadu Sumperk, odboru dopravy ke stavb&: ,MOST TYLOVA M1~

Méstsky Gfad Sumperk, odbor dopravy obdriel Zadost o stanovisko k vySe uvedené stavbé
a po prostudovani pfedloZené dokumentace nema zasadnich pfipominek.

Upozorfiujeme, Ze stavba musi byt feSena v souladu s vyhldSkou & 398/2009 Sb., v platném

Znéni.

K Zadosti o vydani stavebniho povoleni bude pfipojena projektova dokumentace vypracovand
opravnénou osobou v pfislusném oboru v rozsahu dle vyhlasky &. 146/2008 Sb., v platném znéni.

Obdrzi:

V.I.

Ing. Lena Polackova
referent odboru dopravy

1. RuSar mosty s.r.o., Slavickova &. 1a, 638 00 Brno

- spis

Bankovni spoleni: Ceska spofitelna
& 0.: 1905609309,/0800
1)1 16: 00303461

Mo LM a4k, ot
posta@sumperk.cz
ID datové schranky: Bbqbdgk



Krajsky Grad Olomouckého kraje

Odbor zivotniho prostfedi a zemédélstvi
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

¢.j.: KUOK 110808/2017 V Olomouci dne 27. 12, 2017
SpZn.: KUOK/108076/2017/0Z2PZ/414
vyfizuje: Ing. Simona Kladrobova Ru$ar mosty, s.r.o.
tel.: 585 508 670 Majdalenky 19
e-mail: s.kladrobova@kr-clomoucky.cz 638 00 Brno
IC: 293 62 393

Stanovisko ve smyslu zikona &. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivi na Zivotni
prostredi a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, ve znéni pozdajsich
pfedpisi (zdkon o posuzovani vlivd na Zivotni prostredi), k zadméru ,Most
Tylova M1“, k.u. Dolni Temenice.

Krajsky ufad Olomouckého kraje, odbor Zivotniho prostiedi a zemédélstvi (dale také
-Krajsky urad“), jako pfislusny spravni Gfad podle ustanoveni § 22 pism. a) zakona
¢. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivii na Zivotni prostiedi a o zméné& nékterych
souvisejicich zakoni! (zdkon o posuzovani vlivi na Zivotni prostfedi), ve znéni
pozdéjsich pfedpisu, obdrZel podanim ze dne 2. 11. 2017 Zadost spole&nosti ,Rusar
mosty, s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno, IC: 293 62 393“, ve véci vydani
stanoviska, zda zamér, pfedkladany pod nazvem ,Most Tylova M1, k.u. Dolni
Temenice, je pfedmétem posuzovani vlivih na Zivotni prostfedi dle uvedeného
zakona.

Predmétem projektové dokumentace je stavebni GdrZzba mostu pres BratruSovsky
potok u koupali§té ve mést& Sumperk na katastralnim Gzemi Dolni Temenice. Most
se nachazi na mistni komunikaci. Komunikace slouZi jako cesta k vefejnému
koupalisti. Stani€eni komunikace je od ulice Tylova smérem ke koupaliéti. Stavba
stofi v intravilanu mé&sta. JelikoZ se jedna o stavebni Gdrzbu stavajiciho mostu se
zachovanim jeho prostorového uspofadani, neni stavba v rozporu s uzemné
planovaci dokumentaci.

Na zakladé Udaji uvedenych v piedloZené Zadosti, s pfihiédnutim k zasadam
uvedenym v pfiloze &. 2 zékona o posuzovani viivii na Zivotni prostredi krajsky Gfad
sdéluje, Ze zamér ,Most Tylova M1“, k.0. Dolni Temenice, nepodiéha posuzoviani
vlivu na Zivotni prostredi ve smyslu zakona o posuzovani viivi na Zivotni prostiedi.

Zd{vodnéni:

Na zakladé vySe uvedeného souasn& s ohledem na povahu a rozsah zaméru,
charakteristiku predpokladanych viivi zaméru na vefejné zdravi a Zivotni prostfedi
dospél krajsky ufad k zavéru, Zze zamér, tak jak je predkladan, nenapliuje dikci
Zadneho z bod0, jeZ jsou uvadény v pfiloze &. 1 zadkona o posuzovani vlivl na Zivotni
prostiedi a nevyZaduje tak posuzovani ve smyslu tohoto zakona.

Elektromicky peadpis - 10.1.2018
Certifikat aplore 14 .

Jméar . Mgr Radomit Swdens
Vydal | CA Qualsised-2 CA/RS

Flatmust do SH201E



Zamér byl posouzen taktéZ z hlediska § 45 i odst. 1 zakona & 114/1992 Sb.,
o ochrané pfirody a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpisl (dale jen ,zakon o ochrané
pfirody®), kdy krajsky Ufad jako organ ochrany pfirody prislusny podle § 77a odst. 4
pism. n) zakona o ochrané pfirody, po jeho posouzeni vydal v souladu s § 45i odst. 1
zakona o ochrané pfirody dne 10. 11. 2017 (internim sdélenim) stanovisko
s konstatovanim, Ze zamér nemdZe mit samostatné& nebo ve spojeni s jinymi zaméry
vyznamny vliv na priznivy stav pfedmétu ochrany nebo celistvost evropsky vyznamné
lokality nebo ptadi oblasti. Asi 6,2 km JZ od zaméru je vyhlaZena evropsky vyznamna
lokalita CZ0713374 Horni Morava, kde je pfedmétem ochrany mihule potoéni.
Vzhledem k tomu, Ze do jmenované EVL nebude nijak zasahovano, Ize konstatovat,
Ze zamér nemizZe mit pfimé, nepfimé &i sekundarni viivy na predméty ochrany této
ani jiné lokality soustavy NATURA 2000, a to v&etné moZnych kumulativnich vlivi.

Krajsky ufad na zakiadé dostupnych podklad( a informaci, dosel k zavéru, Ze zamér
v uvedeném rozsahu nemlze vazné ovlivnit Zivotni prostfedi v dotéené lokalité ani
SirS§im okoli.

Stanovisko nenahrazuje vyjadfeni dotéenych organd statni spravy, ani pfislusna
povoleni dle zvlastnich pfedpisi, jako je napf. stavebni zakon, zakon o vodach,
zakon o ochrané ovzdusi, zakon o odpadech apod.

Olisk tfedniho razitka

Mgr. Radomir Studeny
vedouci oddéleni integrované prevence
Odboru Zivotniho prostiedi a zemédélstvi
Krajského afadu Olomouckého kraje

Za spravnost vyhotoveni odpovida: Ing. Simona Kladrobova



POLICIE CESKE REPUBLIKY PCR14ETRP0O49527358

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE OLOMOUCKEHO KRAJE

uzemni odbor Sumperk
dopravnl inspektorat
78790 Sumperk

C.j. KRPM-136575-1/CJ-2017-140906
Sumperk 15, listopadu 2017

Potet listl: 1

Rusar mosty, s.r.o.
Slavitkova 1a

638 00 BRNO
STANOVISKO

PRO STAVEBNI RIZENI

Dopravni inspektorat (izemniho odboru Sumperk Krajského feditelstvi policie Olomouckého kraje, jakoZzto dotdeny organ
dle ustanoveni § 16 odst. 2 pism. b) zékona &. 13/1997 Sb. 0 pozemnich komunikacich, ve znanl pozdéjiich pfedpisd,

obdrze! 2adost o stanovisko k akci: ,MOST TYLOVA M1”, okres Sumperk.
Na zékladé podané 2adosti a prostudovénim pfedioZené projektové dokumentace, sdéluje nasledujfcl:
neméme nidmitek,

— k pfiloZené projektové aktualizované dokumentaci ve stupni DSP z  10/2017 v rAmci akee : ,MOST TYLOVA M1° .
okres Sumperk pro GEely stavebniho Fizeni.

Pledb&iné Ize | souhlasit za vhodnych klimatickych podminek a pfedpokladans délce stavby s ndvrhem DIO.
Stanovieko k rozsahu a navrhu uzavirky a ozna&enim pfechodné Upravy provozu vak bude vydéno aZ pfed

reallzaci stavby.

Vivfizuje: por. Bc. Michal Miterko, komisaf DI

npor. Mgr. Pavel Keitz!
""" vedouc| oddéleni Di
schvéleno elektronicky

Haviigkova &
767 90 Sumperk

Tel.: +420 874 770 258

Fax: +420 574 779 929
i Emeil 3u.0i.ding@per.cz



Sumperk

Méstsky OFad Sumperk
Jesenlcka 31, 787 01 Sumperk

oo Sh s ARSI eUFE UM
Sesis S TR
Tel.: (+420) 583 388 111

SOUHLAS

P

Odbor vystavby Méstského Ufadu Sumperk, jako stavebni Gfad pfistusny podle § 13 odst. 1 pism.
e) zdkona ¢, 183/2006 Sb., o tizemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zakon), ve znéni
pozdéjSich predpistl (déle jen "stavebni zakon"), podle ustanoveni § 15 odst. 2 stavebniho zakona

souhlasl
s vydanim rozhodnuti o povoleni stavby (stavebni (idrzby mostu)

most Tylova M1 Sumperk
Sumperk

na pozemku parc. €. 926/1 v katastralnim (izemi Dolni Temenice. Uvedené stavebni Gpravy jsou
v souladu s platnym tGizemnim pldnem mésta Sumperk.

Pou&enl:

Tento souhlas podle stavebniho zdkona nenahrazuje rozhodnuti ani opatfenf jinych spravnich
Ufadu, jichZ je zapotfebi pro povoleni speciaini stavby podle zvlastnich pfedpis(.

Ing. Ludék Felkl
vedouci odboru

ObdrZi:
Rusar mosty, s.r.o., IDDS: kgah6kn

archiv
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